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Glimt og Molde må gripe mulighetene 
Denne midtuka skal den femte runden i gruppespillet i alle tre europa-

cupene spilles. Det er altså nest siste kamp for alle lagene. For de norske 

gjelder det å gripe mulighetene på torsdag! Bodø/Glimt skal til Sveits, og 

forhåpentligvis hente med seg tre poeng. Zürich har tapt alle sine fire 

kamper med målforskjellen 3-14. Ren rutine blir det kanskje ikke, men 

Glimt er i kjempeform og bør gripe denne sjansen. Gjør de det, 

forhåpentligvis kombinert med hjelp fra Arsenal i Eindhoven, settes det 

opp til en real finale om andreplassen når Glimt skal møte PSV neste uke! 

Nordlendingene trenger ikke engang at Arsenal vinner i Eindhoven, men 

iallfall tar med seg uavgjort. Glimt må uansett vinne over PSV på Aspmyra 

neste torsdag grunnet langt svakere målforskjell. 

     I Conference League gruppe F skal Molde opp mot Djurgården. 

Svenskene leder overraskende gruppa med 10 poeng, 3 foran Molde. 

Gent kommer trolig til å vinne over Shamrock Rovers, og vil i så fall gå 

opp til 7. Molde kan skaffe seg et glimrende utgangspunkt foran siste 

kamp hvis de kan slå laget fra Stockholm. Våre «nykronede» 

seriemestere bør ha styrken hjemme på Aker Stadion, men svenskene vil 

helt sikkert selge seg dyrt. Med ett poeng er avansementet i boks for 

Djurgården, så her kan vi regne med full dramatikk hele kvelden! 

     Ellers er det all grunn til å ha et øye til Europa League gruppe F. Her 

står alle fire lag med 5 poeng etter fire runder, så absolutt alt kan skje. 

Lazio skal møte Midtjylland, mens Sturm Graz har besøk av Feyenoord 

på torsdag. Kan danskene overraske i Roma? 

     Roma er i trøbbel i gruppe C. Jose Mourinhos gutter har bare 4 poeng, 

og er 6 bak gruppeleder Real Betis og 3 bak Ludogorets. Roma er rett og 

slett nødt til å reise hjem fra Helsinki med seier over HJK, slik at de kan 

ha sjansen til å avansere når Ludogorets kommer til «den evige stad» i 

siste spillerunde. 

      Vi skal også ha et øye til mulig «tysk trøbbel». Köln sliter i Conference 

League gruppe D og bør slå Slovácko på torsdag, mens Union Berlin er i 

samme situasjon foran kampen mot Braga i gruppe D i Europa League! 

 

Gratis fotballavis – 
hver fredag og de 
fleste tirsdager 

 
 

Fotballnasjoner vi følger: 
Norge: Eliteserien • OBOS-ligaen • PostNord-
ligaen • Norsk Tipping-ligaen • Cupen 
England: Premier League • Championship • 
League One & Two • FA-Cupen • Ligacupen 
Spania: La Liga • Copa del Rey 
Tyskland: Bundesliga • DFB-pokal 
Italia: Serie A • Coppa Italia 
Europa-cupene: Champions League • Europa 
League • Europa Conference League 
Internasjonal fotball 

 

 

Neste nummer: 
Fredag 28. oktober 

Nr. 65  •  Tirsdag 25. oktober 2022  •  Uke 43  •  Midtuke  •  2. årgang 
 

Spesialbladet for    
den tradisjonelle 
fotballtippingen 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Spilleomganger vi omtaler i 
denne utgaven: 

 
MIDTUKE 26. OKTOBER 
 

PostNord-ligaen: 

Moss og Hødd 
sikret opprykk til 

OBOS-ligaen 
Moss og Hødd beholdt roen og vant sine siste kamper i 
PostNord-ligaen og vant dermed hver sin avdeling. Det betyr at 
de to gamel traverne i norsk fotball er tilbake på nest øverste 
hylle neste år! Moss slo Ullern 3-1 i Oslo vest og holdt dermed 
Arendal så vidt bak seg, slik at sørlendingene må ta til takke 
med kvalifiseringsplass. I den andre avdelingen snudde Hødd 
0-1 til seier 2-1 over Tromsdalen, mens utfordrer 
Ullensaker/Kisa kollapset fullstendig i Levanger, og dermed 
skal laget fra Jessheim opp mot Arendal i kvalifiseringskamper. 
På bildet vårt til venstre jubler Moss etter at de akkurat har 
scoret sitt tredje mål – som i praksis sikret opprykket! 

Forts. s. 6 
 
 
 
 
OBOS-ligaen: 

Stabæk tilbake i 
Eliteserien 

Stabæk gjorde det vanskelig for seg selv og lå tidlig under 0-2 
mot Sandnes Ulf, men kom tilbake og tok det ene poenget de 
trengte for i praksis å sikre opprykket. Med tre poeng og 16 mål 
å gå på ned til KFUM Oslo, kunne Stabæk juble for rasktst 
mulig retur til Eliteserien – og slår altså følge med Brann opp. 
«Kåffa», Start og Kongsvinger (i praksis!) kommer til å spille i 
kvalifiseringsspillet, men 6. plassen er fortsatt «i spill» før siste 
serierunde til helgen. Sandnes Ulf, Ranheim og Mjøndalen 
kjemper om denne plassen.  

Forts. s. 6 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Southampton stoppet Arsenal 
Arsenals seierserekke ble stoppet av Southampton på St. 
Mary’s, der Mohamed Elyounoussi var sentral for 
hjemmelaget. 1-1 betyr at Arsenals ledelse på toppen av 
tabellen krympet fra fire to to poeng. Manchester City vant 
nemlig greit 3-1 over Brighton, med to nye scoringer av 
Erling Haaland. Liverpool gikk på et sjokktap mot 
Nottingham Forest, mens det endte 1-1 mellom Chelsea og 
Manchester United. Newcastle tok en såkalt «statement 
win» over Tottenham, mens i bunnstriden tok Leicester et 
nytt steg i riktig retning med 4-0 over Wolves. Presset øker 
på Jesse Marsch etter en ny Leeds-nedtur – Fulham stakk 
av med seieren 3-2 på Elland Road. 
 
Ligaleder ARSENAL tok igjen ledelsen 1-0, men der det ble seier 
1-0 i de tre foregående kampene, holdt det ikke denne gangen. 
Granit Xhaka feide ballen i mål etter godt forarbeid av Ben White, 
men igjen maktet ikke «The Gunners» å bygge videre og øke 
ledelsen. Jesus misset bl.a. tre gode tilbud – den siste stoppet av 
en glimrende defensiv jobb av Elyounoussi. SOUTHAMPTON var 
ganske tamme før pause, men manager Hassenhüttl, som er 
under et visst press, må ha gjort kloke grep i pausen. Stuart 
Armstrong utliknet etter et godt løp, nydelig funnet av 
Elyounoussi. Til sist var uavgjort et greit resultat. 
     Den betydelig feiringen ved kampslutt tydeliggjorde at 
NEWCASTLEs seier over TOTTENHAM på bortebane føles som 
et mulig tidsskille for klubben. Heung-min Son hadde to gode 
sjanser, og Kane ble stoppet av Pope, men etter en halvtime lobbet 
Callum Wilson i mål. Hjemmelaget var rasende på dommeren 
som ikke dømte frispark i favør Lloris, som kom ut og løp rett i 
muskelbunten Wilson – uten å få frispark. Miguel Almirón sto for 
en flott soloscoring rett før pause, og selv om Harry Kane 
reduserte ni minutter etter pause hadde «skjærene» ganske god 
kontroll i øsende regnvær i London. 

Forts. s. 8 

Glimt sendte 
Kristiansund et steg 

nærmere nedrykk 
Spenningen om hvem som 
kaprer medaljene og dermed 
plass i europa-cupene neste 
sommer, og hvem som rykker 
ned holder seg i Eliteserien. 
Bodø/Glimt smadret Kristiansund 
5-0 på Aspmyra, et resultat som 
hadde betydning i begge ender 
av tabellen. Glimt tok et langt steg 
mot sølv og nye muligheter i 
Europa, mens KBK nå virkelig har 
få kamper igjen å berge seg på. 
Siden Sandefjord også tapte er 
ikke alt håp ute for 
nordmøringene – eller Jerv, som 
nå er à poeng med KBK. 
HamKam tok ett poeng og siger 
stadig nærmere trygg grunn, men 
helt sikre er de ennå ikke. Trygge 
er imidlertid Aalesund, som tok 
sin andre seier på rad. 
Strømsgodset og Haugesund er 
også matematisk sikre på ny 
kontrakt etter helgas runde. 
     I Molde var det gullfest. 
Rosenborg nektet å stå æresvakt 
for årets seriemestere, men 
romsdalingene kunne smile 
bredest også på søndag ved å slå 
sin argeste rival 2-1. RBK-tapet 
gjør at Lillestrøm er à poeng med 
trønderne når det gjenstår bare 
tre runder. 
 

Forts. s. 5 
 

Milan og Barcelona er 
nødt til å vinne 

Hele sju av  
Tirsdag og onsdag spilles den 
femte runden i gruppespillet i 
Champions League. En rekke 
storheter er i trøbbel, og for Milan 
og Barcelona er det seier som 
gjelder. Milan er sist i gruppe E, 
men gruppa er såpass jevn at det 
er gode muligheter likevel. Seier i 
Zagreb er dog påkrevet, gjerne 
kombinert med hjelp fra Chelsea. 
     Barcelona har bare et ørlite 
håp igjen i gruppe C. Her leder 
Bayern med 10 poeng foran Inter 
med 7 og «Barca» har bare 4. 
Onsdag må Barcelona slå Bayern 
for å ha mulighet til avansement. 
     Juventus er ille ute i gruppe H. 
Torino-klubben har bare 3 poeng, 
langt bak tetduoen PSG og 
Benfica, som begge har 8. Det er 
nettopp disse to lagene «Juve» 
skal møte i de to siste kampene, 
og begge må vinnes. Selv det 
trenger ikke bety avansement! 
     Gruppe D er blant de jevneste. 
Tottenham leder med 7, men like 
bak kommer Marseille og 
Sporting med 6, og Frankfurt med 
4. I denne runden skal Spurs 
møte Sporting i London, mens 
Marseille tar turen til Frankfurt-
Am-Main. 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2  MIDTUKEKUPONGEN UKE 43/2022 – MIDTUKE 

HVA ODDSEN SIER OM KUPONGKAMPENE 

KAMPENE H. U. B. Utg. Gard. 
Ajax—Liverpool 4,00 4,20 1,91 B  

Napoli—Rangers 1,23 7,30 15,50 H  

At. Madrid—Leverkusen 1,81 3,95 4,90 H HU 
Barcelona—Bayern 2,35 4,00 2,94 H HB 
E. Frankfurt—Marseille 2,38 3,50 3,30 H HBU 
Tottenham—Sporting 1,50 4,80 7,60 H   
Zürich—Bodø/Glimt 3,61 3,97 2,02 B BHU 
PSV—Arsenal 2,88 3,75 2,50 B BHU 
Union Berlin—S. Braga 1,90 3,79 4,60 H HU 
Ferencvaros—Monaco 4,00 3,79 1,99 B BU 
Sturm Graz—Feyenoord 3,60 3,90 2,08 B BHU 
Molde—Djurgården 1,80 3,97 4,60 H HU 

      
DE STØRSTE FAVORITTENE:  MULIGE UB—KAMPER: 
NAPOLI—Rangers  

  
  

TOTTENHAM—Sporting  
  

  
Ajax—LIVERPOOL   

 
  

 

«Lumsk» europeisk meny! 
Nest siste runde i europa-cupene er på menyen på denne Midtukekupongen. Ofte er slike kuponger 
spekket med storfavoritter, men denne skiller seg ut i så måte. Napoli, Atlético Madrid og 
Bodø/Glimt er våre tre bankerforslag, men ellers trengs det en del garderinger. 
 
De seks øverste kampene er fra Champions League og spilles onsdag, mens de seks nederste er fra 
Europa og Conference League og spilles torsdag kveld. 
 
Bonuspotten er oppe i ca. 3,6 millioner kr. (fulltid), og dersom ingen er alene om tolveren torsdag 
kveld, blir det endelig tvungen utbetaling på Lørdagskupongen! 
Pause-bonuspotten er oppe i ca. 145.000 kr. 
 
Det er også jackpot i pausetipping med ca. 35.000 kr. i potten. 

KUPONGLAGENES KAMPER OG RESULTATER 
 EUROPA-CUPENE 2022/23, CHAMPIONS LEAGUE GRUPPESPILL  

1 Ajax—Liverpool  

Europa-cup-innsats siste tre sesonger:   
AJAX mot:   LIVERPOOL mot:   

2019/20   2019/20   
CL Q3 A PAOK  D 2 2   CL GS A Napoli   L 0 2   
CL Q3 H PAOK  W 3 2   CL GS H RB Salzburg   W 4 3   
CL PO A APOEL  D 0 0   CL GS A Genk   W 4 1   
CL PO H APOEL  W 2 0   CL GS H Genk   W 2 1   
CL GS H Lille  W 3 0   CL GS H Napoli   D 1 1   
CL GS A Valencia  W 3 0   CL GS A RB Salzburg   W 2 0   
CL GS H Chelsea  L 0 1   CL /8 A At. Madrid   L 0 1   
CL GS A Chelsea  D 4 4   CL /8 H At. Madrid   L 2 3 • 
CL GS A Lille  W 2 0   2020/21   
CL GS H Valencia  L 0 1   CL GS A Ajax   W 1 0   
EL /16 A Getafe  L 0 2   CL GS H Midtjylland   W 2 0   
EL /16 H Getafe  W 2 1   CL GS A Atalanta   W 5 0   

2020/21   CL GS H Atalanta   L 0 2   
CL GS H Liverpool  L 0 1   CL GS H Ajax   W 1 0   
CL GS A Atalanta  D 2 2   CL GS A Midtjylland   D 1 1   
CL GS A Midtjylland  W 2 1   CL /8 A RB Leipzig   W 2 0   
CL GS H Midtjylland  W 3 1   CL /8 H RB Leipzig   W 2 0   
CL GS A Liverpool  L 0 1   CL QF A Real Madrid   L 1 3   
CL GS H Atalanta  L 0 1   CL QF H Real Madrid   D 0 0   
EL /16 A Lille  W 2 1   2021/22   
EL /16 H Lille  W 2 1   CL GS H Milan   W 3 2   
EL /8 H Young Boys  W 3 0   CL GS A Porto   W 5 1   
EL /8 A Young Boys  W 2 0   CL GS A At. Madrid   W 3 2   
EL QF H Roma  L 1 2   CL GS H At. Madrid   W 2 0   
EL QF A Roma  D 1 1   CL GS H Porto   W 2 0   

2021/22   CL GS A Milan   W 2 1   
CL GS A Sporting   W 5 1   CL /8 A Inter   W 2 0   
CL GS H Besiktas   W 2 0   CL /8 H Inter   L 0 1   
CL GS H Dortmund   W 4 0   CL QF A Benfica   W 3 1   
CL GS A Dortmund   W 3 1   CL QF H Benfica   D 3 3   
CL GS A Besiktas   W 2 1   CL SF H Villarreal   W 2 0   
CL GS H Sporting   W 4 2   CL SF A Villarreal   W 3 2   
CL /8 A Benfica   D 2 2   CL F N Real Madrid   L 0 1   
CL /8 H Benfica   L 0 1   2022/23   

2022/23   CL GS A Napoli   L 1 4   
CL GS H Rangers   W 4 0   CL GS H Ajax   W 2 1   
CL GS A Liverpool   L 1 2   CL GS H Rangers   W 2 0   
CL GS H Napoli   L 1 6   CL GS A Rangers   W 7 1   
CL GS A Napoli   L 2 4   CL GS A Ajax           
CL GS H Liverpool           CL GS H Napoli           
CL GS A Rangers                    

 

2 Napoli—Rangers  

Europa-cup-innsats siste tre sesonger:   
NAPOLI mot:   RANGERS mot:   

2019/20   2019/20   
CL GS H Liverpool   W 2 0   EL Q1 A St. Joseph's   W 4 0   
CL GS A Genk   D 0 0   EL Q1 H St. Joseph's   W 6 0   
CL GS A RB Salzburg   W 3 2   EL Q2 H Progrès N.   W 2 0   
CL GS H RB Salzburg   D 1 1   EL Q2 A Progrès N.   D 0 0   
CL GS A Liverpool   D 1 1   EL Q3 A Midtjylland   W 4 2   
CL GS H Genk   W 4 0   EL Q3 H Midtjylland   W 3 1   
CL /8 H Barcelona   D 1 1   EL PO A Legia Warszawa   D 0 0   
CL /8 A Barcelona   L 1 3   EL PO H Legia Warszawa   W 1 0   

2020/21   EL GS H Feyenoord   W 1 0   
EL GS H AZ   L 0 1   EL GS A Young Boys   L 1 2   
EL GS A Real Sociedad   W 1 0   EL GS A Porto   D 1 1   
EL GS A HNK Rijeka   W 2 1   EL GS H Porto   W 2 0   
EL GS H HNK Rijeka   W 2 0   EL GS A Feyenoord   D 2 2   
EL GS A AZ   D 1 1   EL GS H Young Boys   D 1 1   
EL GS H Real Sociedad   D 1 1   EL /16 H S. Braga   W 3 2   
EL /16 A Granada   L 0 2   EL /16 A S. Braga   W 1 0   
EL /16 H Granada   W 2 1   EL /8 H Leverkusen   L 1 3   

2021/22   EL /8 A Leverkusen   L 0 1   
EL GS A Leicester   D 2 2   2020/21   
EL GS H Spartak Moskva   L 2 3   EL Q2 A Lincoln Red Imps   W 5 0   
EL GS H Legia Warszawa   W 3 0   EL Q3 A Willem II   W 4 0   
EL GS A Legia Warszawa   W 4 1   EL PO H Galatasaray   W 2 1   
EL GS A Spartak Moskva   L 1 2   EL GS A Standrad Liège   W 2 0   
EL GS H Leicester   W 3 2   EL GS H Lech Poznan   W 1 0   
EL KO A Barcelona   D 1 1   EL GS A Benfica   D 3 3   
EL KO H Barcelona   L 2 4   EL GS H Benfica   D 2 2   

2022/23   EL GS H Standrad Liège   W 3 2   
CL GS H Liverpool   W 4 1   EL GS A Lech Poznan   W 2 0   
CL GS A Rangers   W 3 0   EL /16 A R. Antwerp   W 4 3   
CL GS A Ajax   W 6 1   EL /16 H R. Antwerp   W 5 2   
CL GS H Ajax   W 4 2   EL /8 A Slavia Praha   D 1 1   
CL GS H Rangers           EL /8 H Slavia Praha   L 0 2   
CL GS A Liverpool           2021/22   

         CL Q3 A Malmö   L 1 2   

         CL Q3 H Malmö   L 1 2   

         EL PO H Alashkert   W 1 0   

         EL PO A Alashkert   D 0 0   

         EL GS H Lyon   L 0 2   

         EL GS A Sparta Praha   L 0 1   

         EL GS H Brøndby   W 2 0   

         EL GS A Brøndby   D 1 1   

         EL GS H Sparta Praha   W 2 0   

         EL GS A Lyon   D 1 1   

         EL KO A Dortmund   W 4 2   

         EL KO H Dortmund   D 2 2   

         EL /8 H Røde Stjerne   W 3 0   

         EL /8 A Røde Stjerne   L 1 2   

         EL QF A S. Braga   L 0 1   

         EL QF H S. Braga   W 3 1 • 

         EL SF A RB Leipzig   L 0 1   

         EL SF H RB Leipzig   W 3 1   

         EL F N E. Frankfurt   D 1 1 •† 

2022/23   

FRIST   •   ONSDAG 26. OKTOBER KL. 20:55 

 

1. AJAX—LIVERPOOL ............................................................... B(UH) 
Ajax var nær å holde ut for ett poeng på Anfield, men Matips scoring på tampen 
gjør at det bare er teori som kan frata Liverpool avansement fra denne gruppa. 
Amsterdam-laget topper tabellen i Eredivisie, men i dette selskapet har det blitt for 
tøft. I fjor høst vant Ajax alle gruppekampene sine, men nå må de sørge for å 
beholde tredjeplassen. Liverpool trøbler stadig vekk i ligaen, og sliter med å vinne 
på bortebane. Vi er slett ikke overbevist om at de vinner denne heller.  
 

2. NAPOLI—RANGERS ......................................................................H 
Her kommer kupongens klare bankerkandidat. Napoli har vært i superform hele 
høsten, og står med 11 strake seire i alle turneringer! Vunnet alle fire kamper i 
gruppa, inkludert 4-1 over Liverpool. Rangers har vært ditto svake. Fire tap med 
målforskjellen 1-16 vitner om at de er på litt for dypt vann i dette selskapet. Vi tror 
skottene reiser hjem fra Sør-Italia med et nytt nederlag. 
 

3. ATLÉTICO MADRID—LEVERKUSEN ..............................................H 
I den jevne gruppe B er dette en nøkkelkamp. Vinneren her vil fortsatt ha godt håp 
om avansement, men taperen vil være ute av dansen. Atlético har gått målløse av 
banen i de tre siste kampene i gruppa, men går godt i La Liga, og blir naturlige 
favoritter her. Leverkusen fikk en pangstart under den nye treneren Xabi Alonso, 
men har siden tapt to ganger og i helgen ble det 2-2 mot Wolfsburg. Tyske lag 
pleier å selge seg dyrt i Europa, men vi tror Atléti klarer brasene her! 
 

4. BARCELONA—BAYERN ........................................................ B(UH) 
Bayern er allerede sikret avansement fra denne gruppa med full pott etter fire 
kamper, men for Barcelona er det vinn eller forsvinn! Katalanerne står med bare 4 
poeng, og det syltynne håpet om avansement ble så vidt berget med 3-3 mot Inter 
sist. Laget ligger godt an i La Liga, men tapte nylig toppoppgjøret mot Real Madrid. 
Mot de aller beste har Barcelona vist at de mangler litt kløkt, og Bayerns 
kontringsstyrke kan bli Barcas bane her! 
 

5. E. FRANKFURT—MARSEILLE ................................................ H(UB) 
I den svært jevne gruppe D kan en av disse sikre seg en god posisjon før den siste 
omgangen om en uke. Frankfurt ligger sist med 4 poeng, men Spurs på toppen 
har ikke flere enn 7. Marseille ligger på andreplass med 6. Det tyske laget er i klart 
best form av disse og har vunnet tre på rad, og endelig begynner de å score jevnlig. 
Marseille har tapt de tre siste i Ligue 1 og har falt ned til femteplass. Vi tror det 
meste kan skje her, men holder hjemmelaget som knapp favoritt. 
 

6. TOTTENHAM—SPORTING ........................................................ H(U) 
Dette er altså den andre kampen i gruppe D, og Spurs er på toppen – ett poeng 
foran Sporting. Lisboa-klubben er på fjerdeplass i hjemlig liga – langt bak de 
suverene lederne Benfica. I denne gruppa vant de begge de to første kampene, 
men to tap mot Marseille gjør at posisjonen er under veldig press. Har et ungt og 
spennende lag, og møter et Spurs-lag hvis formpil peker betydelig nedover. Bør 
vise hjemmefansen bedre takter her, og HU bør holde.  
 

7. ZÜRICH—BODØ/GLIMT ................................................................. B 
Over til torsdagskampene i Europa League. Zürich har hatt en forferdelig sesong, 
og ligger helt sist i sveitsisk superliga! De venter fortsatt på sin første seier, og de 
har tapt samtlige fire kamper i denne gruppa. Det er derfor helt på sin plass å 
forvente seier for Bodø/Glimt! Nordlendingene er i strålende form, og scorer 
massevis av mål. Med seier her vil Glimt også kunne ta igjen PSV, og dermed ha 
sjansen til å sikre avansementet neste torsdag! Vi tror på Glimt! 
 

8. PSV—ARSENAL .................................................................... U(BH) 
Etter en fabelaktig høst er det ting som tyder på at Arsenal ikke lenger er i sin aller 
beste form. Scoringene har ikke kommet like lett i det siste, men takket være solid 
forsvarsspill har de vunnet de fleste kampene. Avansementet fra gruppa er sikret, 
og det kan nok bety at Arteta vil rotere noe mer på laget til denne kampen. PSV 
tapte for Groningen i helga, men er en formidabel motstander hjemme i Eindhoven. 
Dersom Arsenal sparer stjerner her, kan det gå galt… 
 

9. UNION BERLIN—S. BRAGA ................................................... U(HB) 
Avgjørende kamp i gruppe D. Union Berlin ligger på tredjeplass med 6 poeng, ett 
bak Braga. Portugiserne kan dermed avgjøre med seier i Berlin. Union gikk på tap 
i Bundesliga i helgen, men er stadig på tabelltoppen i Tyskland – mot alle odds! 
Den lille klubben sjarmerer, men har altså ikke fått det til like greit i e-cupene. Braga 
ligger på andreplass bak Porto, og kan absolutt ikke avskrives her! 
 

10. FERENCVÁROS—MONACO ................................................. B(UH) 
I gruppe H har Ferencváros overraskende ledelsen med 9 poeng, tre foran duoen 
Monaco og Trabzonspor. De leder også den hjemlige ungarske ligaen, og her kan 
de altså sikre avansementet med seier. Monaco er bare nr. 7 i fransk liga, og tapte 
i helgen mot Lille. Monegaskerne er knapp favoritt her, men vi avskriver absolutt 
ikke Zachariassen & Co. på eget gress!  
 

11. STURM GRAZ—FEYENOORD ................................................. U(B) 
I gruppe F står alle fire lag med 5 poeng etter de første fire rundene, og her vil 
altså svært små marginer avgjøre. Sturm henger med helt i toppen også i 
østerriksk liga, og spilte 0-0 mot RB Salzburg i toppkampen i helgen. Feyenoord 
er også med i toppen i hjemlig liga, og har tapt bare én gang (PSV borte). Ingen 
av disse tåler tap her, og da kan det kanskje fort ende med poengdeling? 

 

12. MOLDE—DJURGÅRDEN ......................................................... H(U) 
Så avslutter vi med Moldes viktige kamp i Conference League mot gruppeleder 
Djurgården. Minst ett poeng her og Molde er i en god posisjon foran siste kamp 
mot Gent i Belgia. Med seier kan det til og med hende de tåler et knapt tap neste 
torsdag. Svenskene vil være garantert avansement med U. Stockholmslaget er i 
godt slag, og blir trolig nr. 2 eller 3 i svensk liga. Vi tror Molde sikrer seg minst ett 
poeng. 
 
 
 

TIPS & ANALYSE 

MIDTUKE   •   UKE 43 

Forklaringsnøkkel 
Nøkkel til alle resultater: 

W Seier H Hjemmekamp 

D Uavgjort A Bortekamp 

L Tap N Nøytral bane 
    
Det aktuelle lagets målscore står alltid først. 
    

Fargekoder for alle nasjonale turneringer: 

  Liga   Cup 

PO Play-Off   Super-Cup 
    

England: 

PL Premier League CH Championship 

FA FA-Cupen LC Ligacupen 

CS Community Shield  
    

Spania: 

LL La Liga CdR Copa del Rey 

SdE Supercopa de España  
    

Tyskland: 

BL Bundesliga DFB DFB-Pokal 

SC DFL-Supercup   
    

Italia: 

SA Serie A CI Coppa Italia 

SCI Supercoppa Italiana  
    

Norge: 

ES Eliteserien Cup¹ Cupen 2021/22 

OB OBOS-ligaen Cup Cupen 2022/23 

PN1 PostNord-ligaen avd. 1  

PN2 PostNord-ligaen avd. 2  

NT1 Norsk Tipping-ligaen avd. 1 osv. 
    

Koder for internasjonale turneringer: 

CL Champions League  

EL Europa League   
ECL Europa Conference League 

USC UEFA Super-Cup   
CWC FIFA Klubb-VM   
    

Koder for landslagturneringer: 

VM VM-sluttspill P Privatlandskamp 

EM EM-sluttspill NL Nations League 

VQ VM-kval. NL NL sluttspill 

VQP VM-kval play-off CA Copa America 

EQ EM-kval. CoC UEFA/Conmebol 

EQP EM-kval play-off Cup of Champions 
    

Koder for cuprunder og forlengelse: 

R1 1. runde KO Utslagsrunde 

R2 2. runde osv. GS Gruppespill 

/32 32-delsfinale Q1 1. kval.-runde 

/16 16-delsfinale Q2 2. kval.-runde 

/8 Åttedelsfinale  osv. 

QF Kvartfinale • e.e.o. 

SF Semifinale ‡ seier på straffer 

BF Bronsefinale † tap på straffer 

F Finale ¤ fastsatt resultat 

 

TIPPEAVISEN 1x2 
Tippeavisen 1x2 er et prosjekt drevet på hobbybasis av 
og for tippe- og fotballentusiaster, helt uavhengig av 
mediekonsern eller -hus. Avisen sendes gratis som PDF 
til e-postadressene (som blindkopi) til alle som ønsker å 
abonnere. Bilder som brukes i avisen er tatt av våre 
medarbeidere og bidragsytere, og er knipset i 
offentlighet. Selv om vi ikke er tilknyttet mediehus følger 
vi «Vær varsom-plakaten». Våre mest benyttede kilder 
er SofaScore, The Athletic, The Guardian, Eurosport, TV 
2, NRK, NFFs hjemmeside fotball.no, Transfermarkt og 
Viaplay. Alle statistikker er egenproduserte.  
Ansvarlig redaktør: Terje Roll Elgsaas. Øvrige bidrag, 
tekst eller bilder, er spesifisert. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UKE 43/2022 – MIDTUKE MIDTUKEKUPONGEN 3 

   RANGERS mot:   

         EL QF A S. Braga   L 0 1   

         EL QF H S. Braga   W 3 1 • 

         EL SF A RB Leipzig   L 0 1   

         EL SF H RB Leipzig   W 3 1   

         EL F N E. Frankfurt   D 1 1 •† 

         2022/23   

         CL Q3 A Union St-Gilloise   L 0 2   

         CL Q3 H Union St-Gilloise   W 3 0   

         CL PO H PSV   D 2 2   

         CL PO A PSV   W 1 0   

         CL GS A Ajax   L 0 4   

         CL GS H Napoli   L 0 3   

         CL GS A Liverpool   L 0 2   

         CL GS H Liverpool   L 1 7   

         CL GS A Napoli           

         CL GS H Ajax           

 
3 Atlético Madrid—Leverkusen  

Europa-cup-innsats siste tre sesonger:   
ATLÉTICO MADRID mot:   LEVERKUSEN mot:   

2019/20   2019/20   
CL GS H Juventus  D 2 2   CL GS H Lok. Moskva   L 1 2   
CL GS A Lok. Moskva  W 2 0   CL GS A Juventus   L 0 3   
CL GS H Leverkusen  W 1 0   CL GS A Atlético Madrid   L 0 1   
CL GS A Leverkusen  L 1 2   CL GS H Atlético Madrid   W 2 1   
CL GS A Juventus  L 0 1   CL GS A Lok. Moskva   W 2 0   
CL GS H Lok. Moskva  W 2 0   CL GS H Juventus   L 0 2   
CL /8 H Liverpool  W 1 0   EL /16 H Porto   W 2 1   
CL /8 A Liverpool  W 3 2 • EL /16 A Porto   W 3 1   
CL QF N RB Leipzig  L 1 2   EL /8 A Rangers   W 3 1   

2020/21   EL /8 H Rangers   W 1 0   
CL GS A Bayern  L 0 4   EL QF N Inter   L 1 2   
CL GS H RB Salzburg  W 3 2   2020/21   
CL GS A Lok. Moskva  D 1 1   EL GS H Nice   W 6 2   
CL GS H Lok. Moskva  D 0 0   EL GS A Slavia Praha   L 0 1   
CL GS H Bayern  D 1 1   EL GS A H. Beer-Sheva   W 4 2   
CL GS A RB Salzburg  W 2 0   EL GS H H. Beer-Sheva   W 4 1   
CL /8 H Chelsea  L 0 1   EL GS A Nice   W 3 2   
CL /8 A Chelsea  L 0 2   EL GS H Slavia Praha   W 4 0   

2021/22   EL /16 A Young Boys   L 3 4   
CL GS H Porto  D 0 0   EL /16 H Young Boys   L 0 2   
CL GS A Milan  W 2 1   2021/22   
CL GS H Liverpool  L 2 3   EL GS H Ferencváros   W 2 1   
CL GS A Liverpool  L 0 2   EL GS A Celtic   W 4 0   
CL GS H Milan  L 0 1   EL GS A Real Betis   D 1 1   
CL GS A Porto  W 3 1   EL GS H Real Betis   W 4 0   
CL /8 H Manchester U.   D 1 1   EL GS H Celtic   W 3 2   
CL /8 A Manchester U.   W 1 0   EL GS A Ferencváros   L 0 1   
CL QF A Manchester C.   L 0 1   EL /8 A Atalanta   L 2 3   
CL QF H Manchester C.   D 0 0   EL /8 H Atalanta   L 0 1   

2022/23   2022/23   
CL GS H Porto   W 2 1   CL GS A Club Brugge   L 0 1   
CL GS A Leverkusen   L 0 2   CL GS H Atlético Madrid   W 2 0   

CL GS A Club Brugge   L 0 2   CL GS A Porto   L 0 2   
CL GS H Club Brugge   D 0 0   CL GS H Porto   L 0 3   
CL GS H Leverkusen           CL GS A Atlético Madrid           
CL GS A Porto           CL GS H Club Brugge           

 
4 Barcelona—Bayern  

Europa-cup-innsats siste tre sesonger:   
BARCELONA mot:   BAYERN mot:   

2019/20   2019/20   
CL GS A Dortmund   D 0 0   CL GS H Røde Stjerne  W 3 0   
CL GS H Inter   W 2 1   CL GS A Tottenham  W 7 2   
CL GS A Slavia Praha   W 2 1   CL GS A Olympiacos  W 3 2   
CL GS H Slavia Praha   D 0 0   CL GS H Olympiacos  W 2 0   
CL GS H Dortmund   W 3 1   CL GS A Røde Stjerne  W 6 0   
CL GS A Inter   W 2 1   CL GS H Tottenham  W 3 1   
CL /8 A Napoli   D 1 1   CL /8 A Chelsea  W 3 0   
CL /8 H Napoli   W 3 1   CL /8 H Chelsea  W 4 1   
CL QF N Bayern   L 2 8   CL QF N Barcelona  W 8 2   

2020/21   CL SF N Lyon  W 3 0   
CL GS H Ferencváros   W 5 1   CL F N PSG  W 1 0   
CL GS A Juventus   W 2 0   2020/21   
CL GS H Dynamo Kyiv   W 2 1   CL GS H At. Madrid  W 4 0   
CL GS A Dynamo Kyiv   W 4 0   CL GS A Lok. Moskva  W 2 1   
CL GS A Ferencváros   W 3 0   CL GS A RB Salzburg  W 6 2   
CL GS H Juventus   L 0 3   CL GS H RB Salzburg  W 3 1   
CL /8 H Paris SG   L 1 4   CL GS A At. Madrid  D 1 1   
CL /8 A Paris SG   D 1 1   CL GS H Lok. Moskva  W 2 0   

2021/22   CL /8 A Lazio  W 4 1   
CL GS H Bayern   L 0 3   CL /8 H Lazio  W 2 1   
CL GS A Benfica   L 0 3   CL QF H PSG  L 2 3   
CL GS H Dynamo Kyiv   W 1 0   CL QF A PSG  W 1 0   
CL GS A Dynamo Kyiv   W 1 0   2021/22   
CL GS H Benfica   D 0 0   CL GS A Barcelona  W 3 0   
CL GS A Bayern   L 0 3   CL GS H Din. Kyiv  W 5 0   
EL KO H Napoli   D 1 1   CL GS A Benfica  W 4 0   
EL KO A Napoli   W 4 2   CL GS H Benfica  W 5 2   
EL /8 H Galatasaray   D 0 0   CL GS A Din. Kyiv  W 2 1   
EL /8 A Galatasaray   W 2 1   CL GS H Barcelona  W 3 0   
EL QF A E. Frankfurt   D 1 1   CL /8 A RB Salzburg   D 1 1   
EL QF H E. Frankfurt   L 2 3   CL /8 H RB Salzburg   W 7 1   

2022/23   CL QF A Villarreal   L 0 1   
CL GS H Viktoria Plzen   W 5 1   CL QF H Villarreal   D 1 1   
CL GS A Bayern   L 0 2   2022/23   
CL GS A Inter   L 0 1   CL GS A Inter   W 2 0   
CL GS H Inter   D 3 3   CL GS H Barcelona   W 2 0   
CL GS H Bayern           CL GS H Viktoria Plzen   W 5 0   
CL GS A Viktoria Plzen           CL GS A Viktoria Plzen   W 4 2   

         CL GS A Barcelona           

         CL GS H Inter           

 

5 E. Frankfurt—Marseille  

Europa-cup-innsats siste tre sesonger:   
E. FRANKFURT mot:   MARSEILLE mot:   

2019/20   2019/20   
EL Q2 A Flora   W 2 1   Ikke kvalifisert   
EL Q2 H Flora   W 2 1   2020/21   
EL Q3 A Vaduz   W 5 0   CL GS A Olympiacos   L 0 1   
EL Q3 H Vaduz   W 1 0   CL GS H Manchester C.   L 0 3   
EL PO A Strasbourg   L 0 1   CL GS A Porto   L 0 3   
EL PO H Strasbourg   W 3 0   CL GS H Porto   L 0 2   
EL GS H Arsenal   L 0 3   CL GS H Olympiacos   W 2 1   
EL GS A Vitoria Guimarães   W 1 0   CL GS A Manchester C.   L 0 3   
EL GS H Standard Liège   W 2 1   2021/22   
EL GS A Standard Liège   L 1 2   EL GS A Lokomotiv Moskva   D 1 1   
EL GS A Arsenal   W 2 1   EL GS H Galatasaray   D 0 0   
EL GS H Vitoria Guimarães   L 2 3   EL GS A Lazio   D 0 0   
EL /16 H RB Salzburg   W 4 1   EL GS H Lazio   D 2 2   
EL /16 A RB Salzburg   D 2 2   EL GS A Galatasaray   L 2 4   
EL /8 H Basel   L 0 3   EL GS H Lokomotiv Moskva   W 1 0   
EL /8 A Basel   L 0 1   ECL KO H Qarabag   W 3 1   

2020/21   ECL KO A Qarabag   W 3 0   
Ikke kvalifisert   ECL /8 H Basel   W 2 1   

2021/22   ECL /8 A Basel   W 2 1   
EL GS H Fenerbahce   D 1 1   ECL QF H PAOK   W 2 1   
EL GS A R. Antwerp   W 1 0   ECL QF A PAOK   W 1 0   
EL GS H Olympiacos   W 3 1   ECL SF A Feyenoord   L 2 3   
EL GS A Olympiacos   W 2 1   ECL SF H Feyenoord   D 0 0   
EL GS H R. Antwerp   D 2 2   2022/23   

Program for    
e-cupene  

UTHEVET DE KAMPER SOM ER 
MED PÅ KUPONGENE 

 

 
Tirsdag 25. oktober  

CHAMPIONS LEAGUE  

18:45 RB Salzburg—Chelsea  

  Sevilla—København  

21:00 Dinamo Zagreb—Milan  

  Celtic—Shakhtar  

  RB Leipzig—Real Madrid  

  Dortmund—Manchester C.  

  Paris SG—Maccabi Haifa  

  Benfica—Juventus  

     

Onsdag 26. oktober  

CHAMPIONS LEAGUE  

18:45 Club Brugge—Porto  

  Inter—Viktoria Plzen  

21:00 Napoli—Rangers  

  Ajax—Liverpool  

  Atlético Madrid—Leverkusen  

  Barcelona—Bayern  

  E. Frankfurt—Marseille  

  Tottenham—Sporting  

     

Torsdag 27. oktober  

EUROPA LEAGUE  

18:45 Zürich—Bodø/Glimt  

  PSV—Arsenal  

  AEK Larnaca—Dynamo Kyiv  

  Fenerbahce—Rennes  

  Ludogorets—Real Betis  

  Union Berlin—S. Braga  

  Malmö—Union St-Gilloise  

  Lazio—Midtjylland  

21:00 HJK Helsinki—Roma  

  Manchester U.—Sheriff  

  Omonia Nicosia—Real Sociedad  

  Sturm Graz—Feyenoord  

  Nantes—Qarabag  

  Freiburg—Olympiacos  

  Røde Stjerne—Trabzonspor  

  Ferencváros—Monaco  

   

CONFERENCE LEAGUE  

18:45 Fiorentina—Basaksehir  

  Anderlecht—FCSB  

  Austria Wien—Lech Poznan  

  Villarreal—H. Beer-Sheva  

  Slovácko—Köln  

  Nice—Partizan  

  Vaduz—AZ  

21:00 Hearts—RFS  

  West Ham—Silkeborg  

  Dnipro-1—Apollon Limassol  

  Molde—Djurgården  

  Shamrock R.—Gent  

  Ballkani—Slavia Praha  

  Sivasspor—Cluj  

  Basel—Zalgiris  

  S. Bratislava—Pyunik  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Engelsk 
ligaprogram  

UTHEVET DE KAMPER SOM ER 
MED PÅ KUPONGENE 

 

 
Tirsdag 25. oktober  

CHAMPIONSHIP  

20:45 Burnley—Norwich  

  Coventry—Rotherham  

 

E. FRANKFURT mot:   MARSEILLE mot:   

2021/22   ECL /8 A Basel   W 2 1   
EL GS H Fenerbahce   D 1 1   ECL QF H PAOK   W 2 1   
EL GS A R. Antwerp   W 1 0   ECL QF A PAOK   W 1 0   
EL GS H Olympiacos   W 3 1   ECL SF A Feyenoord   L 2 3   
EL GS A Olympiacos   W 2 1   ECL SF H Feyenoord   D 0 0   
EL GS H R. Antwerp   D 2 2   2022/23   
EL GS A Fenerbahce   D 1 1   CL GS A Tottenham   L 0 2   
EL /8 A Real Betis   W 2 1   CL GS H E. Frankfurt   L 0 1   
EL /8 H Real Betis   D 1 1 • CL GS H Sporting   W 4 1   
EL QF H Barcelona   D 1 1   CL GS A Sporting   W 2 0   
EL QF A Barcelona   W 3 2   CL GS A E. Frankfurt           
EL SF A West Ham   W 2 1   CL GS H Tottenham           
EL SF H West Ham   W 1 0            
EL F N Rangers   D 1 1 •‡          

2022/23            
CL GS H Sporting   L 0 3            
CL GS A Marseille   W 1 0            
CL GS H Tottenham   D 0 0            
CL GS A Tottenham   L 2 3            
CL GS H Marseille                    
CL GS A Sporting                    

 
 
 
 
 

6 Tottenham—Sporting  

Europa-cup-innsats siste tre sesonger:   
TOTTENHAM mot:   SPORTING mot:   

2019/20   2019/20   
CL GS A Olympiacos   D 2 2   EL GS A PSV  L 2 3   
CL GS H Bayern   L 2 7   EL GS H LASK  W 2 1   
CL GS H Røde Stjerne   W 5 0   EL GS H Rosenborg  W 1 0   
CL GS A Røde Stjerne   W 4 0   EL GS A Rosenborg  W 2 0   
CL GS H Olympiacos   W 4 2   EL GS H PSV  W 4 0   
CL GS A Bayern   L 1 3   EL GS A LASK  L 0 3   
CL /8 H RB Leipzig   L 0 1   EL /16 H I. Basaksehir  W 3 1   
CL /8 A RB Leipzig   L 0 3   EL /16 A I. Basaksehir  L 1 4 • 

2020/21   2020/21   
EL Q2 A Lokomotiv Plovdiv   W 2 1   EL Q3 H Aberdeen  W 1 0   
EL Q3 A Shkëndija   W 3 1   EL PO H LASK  L 1 4   
EL PO H Maccabi Haifa   W 7 2   2021/22   
EL GS H LASK Linz   W 3 0   CL GS H Ajax  L 1 5   
EL GS A R. Antwerp   L 0 1   CL GS A Dortmund  L 0 1   
EL GS H Ludogorets   W 3 1   CL GS A Besiktas  W 4 1   
EL GS A Ludogorets   W 4 0   CL GS H Besiktas  W 4 0   
EL GS A LASK Linz   D 3 3   CL GS H Dortmund  W 3 1   
EL GS H R. Antwerp   W 2 0   CL GS A Ajax  L 2 4   
EL /16 H Wolfsberger   W 4 1   CL /8 H Manchester C.   L 0 5   
EL /16 A Wolfsberger   W 4 0   CL /8 A Manchester C.   D 0 0   
EL /8 H Dinamo Zagreb   W 2 0   2022/23   
EL /8 A Dinamo Zagreb   L 0 3 • CL GS A E. Frankfurt   W 3 0   

2021/22   CL GS H Tottenham   W 2 0   
ECL PO A Pacos de Ferreira   L 0 1   CL GS A Marseille   L 1 4   
ECL PO H Pacos de Ferreira   W 3 0   CL GS H Marseille           
ECL GS A Rennes   D 2 2   CL GS A Tottenham           
ECL GS H Mura   W 5 1   CL GS H E. Frankfurt           
ECL GS A Vitesse   L 0 1            
ECL GS H Vitesse   W 3 2            
ECL GS A Mura   L 1 2            
ECL GS H Rennes   L 0 3 ¤          

2022/23            
CL GS H Marseille   W 2 0            
CL GS A Sporting   L 0 2            
CL GS A E. Frankfurt   D 0 0            
CL GS H E. Frankfurt                    
CL GS H Sporting                    
CL GS A Marseille                    

 
 
 
 
 

EUROPA-CUPENE 2022/23, EUROPA LEAGUE GRUPPESPILL  

7 Zürich—Bodø/Glimt  

Europa-cup-innsats siste tre sesonger:   
ZÜRICH mot:   BODØ/GLIMT mot:   

2019/20   2019/20   
Ikke kvalifisert   Ikke kvalifisert   

2020/21   2020/21   
Ikke kvalifisert   EL Q1 H Kauno Zalgiris   W 6 1   

2021/22   EL Q2 H Zalgiris   W 3 1   
Ikke kvalifisert   EL Q3 A Milan   L 2 3   

2022/23   2021/22   
CL Q2 A Qarabag   L 2 3   CL Q1 H Legia Warszawa   L 2 3   
CL Q2 H Qarabag   D 2 2   CL Q2 A Legia Warszawa   L 0 2   
EL Q3 A Linfield   W 2 0   ECL Q2 A Valur Reykjavik   W 3 0   
EL Q3 H Linfield   W 3 0   ECL Q2 H Valur Reykjavik   W 3 0   
EL PO H Hearts   W 2 1   ECL Q3 A Prishtina   L 1 2   
EL PO A Hearts   W 1 0   ECL Q3 H Prishtina   W 2 0   
EL GS H Arsenal   L 1 2   ECL PO A Zalgiris   D 2 2   
EL GS A Bodø/Glimt   L 1 2   ECL PO H Zalgiris   W 1 0   
EL GS H PSV   L 1 5   ECL GS H Zorya Luhansk   W 3 1   
EL GS A PSV   L 0 5   ECL GS A CSKA Sofia   D 0 0   
EL GS H Bodø/Glimt           ECL GS H Roma   W 6 1   
EL GS A Arsenal           ECL GS A Roma   D 2 2   

         ECL GS H CSKA Sofia   W 2 0   

         ECL GS A Zorya Luhansk   D 1 1   

         ECL KO A Celtic   W 3 1   

         ECL KO H Celtic   W 2 0   

         ECL /8 H AZ   W 2 1   

         ECL /8 A AZ   D 2 2 • 

         ECL QF H Roma   W 2 1   

         ECL QF A Roma   L 0 4   

         2022/23   

         CL Q1 H KÍ Klaksvik   W 3 0   

         CL Q1 A KÍ Klaksvik   L 1 3   

         CL Q2 A Linfield   L 0 1   

         CL Q2 H Linfield   W 8 0   

         CL Q3 H Zalgiris   W 5 0   

         CL Q3 A Zalgiris   D 1 1   

         CL PO H Dinamo Zagreb   W 1 0   

         CL PO A Dinamo Zagreb   L 1 4 • 

         EL GS A PSV   D 1 1   

         EL GS H Zürich   W 2 1   

         EL GS A Arsenal   L 0 3   

         EL GS H Arsenal   L 0 1   

         EL GS A Zürich           

         EL GS H PSV           

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 MIDTUKEKUPONGEN UKE 43/2022 – MIDTUKE 

8 PSV—Arsenal  

Europa-cup-innsats siste tre sesonger:   
PSV mot:   ARSENAL mot:   

2019/20   2019/20   
CL Q2 H Basel   W 3 2   EL GS A E.Frankfurt  W 3 0   
CL Q2 A Basel   L 1 2   EL GS H St. Liege  W 4 0   
EL Q3 A Haugesund   W 1 0   EL GS H Vitoria G.  W 3 2   
EL Q3 H Haugesund   D 0 0   EL GS A Vitoria G.  D 1 1   
EL PO H Apollon Limassol   W 3 0   EL GS H E.Frankfurt   L 1 2   
EL PO A Apollon Limassol   W 4 0   EL GS A St. Liege   D 2 2   
EL GS H Sporting   W 3 2   EL /16 A Olympiacos   W 1 0   
EL GS A Rosenborg   W 4 1   EL /16 H Olympiacos   L 1 2 • 
EL GS H LASK Linz   D 0 0   2020/21   
EL GS A LASK Linz   L 1 4   EL GS A Rapid Wien   W 2 1   
EL GS A Sporting   L 0 4   EL GS H Dundalk   W 3 0   
EL GS H Rosenborg   D 1 1   EL GS H Molde   W 4 1   

2020/21   EL GS A Molde   W 3 0   
EL Q3 A Mura   W 5 1   EL GS H Rapid Wien   W 4 1   
EL PO A Rosenborg   W 2 0   EL GS A Dundalk   W 4 2   
EL GS H Granada   L 1 2   EL /16 A Benfica   D 1 1   
EL GS A Omonia Nicosia   W 2 1   EL /16 H Benfica   W 3 2   
EL GS A PAOK   L 1 4   EL /8 A Olympiacos   W 3 1   
EL GS H PAOK   W 3 2   EL /8 H Olympiacos   L 0 1   
EL GS A Granada   W 1 0   EL QF H Slavia Praha   D 1 1   
EL GS H Omonia Nicosia   W 4 0   EL QF A Slavia Praha   W 4 0   
EL /16 A Olympiacos   L 2 4   EL SF A Villarreal   L 1 2   
EL /16 H Olympiacos   W 2 1   EL SF H Villarreal   D 0 0   

2021/22   2021/22   
CL Q2 H Gatalasaray   W 5 1   Ikke kvalifisert   
CL Q2 A Gala   W 2 1   2022/23   
CL Q3 H Midtjylland   W 3 0   EL GS A Zürich   W 2 1   
CL Q3 A Midtjylland   W 1 0   EL GS H Bodø/Glimt   W 3 0   
CL PO A Benfica   L 1 2   EL GS A Bodø/Glimt   W 1 0   
CL PO H Benfica   D 0 0   EL GS H PSV   W 1 0   
EL GS H Real Sociedad   D 2 2   EL GS A PSV           
EL GS A Sturm Graz   W 4 1   EL GS H Zürich           
EL GS H Monaco   L 1 2            
EL GS A Monaco   D 0 0            
EL GS H Sturm Graz   W 2 0            
EL GS A Real Sociedad   L 0 3            

ECL KO H Maccabi Tel-Aviv   W 1 0            
ECL KO A Maccabi Tel-Aviv   D 1 1            
ECL /8 H København   D 4 4            
ECL /8 A København   W 4 0            
ECL QF A Leicester   D 0 0            
ECL QF H Leicester   L 1 2            

2022/23            
CL Q3 A Monaco   D 1 1            
CL Q3 H Monaco   W 3 2 •          
CL PO A Rangers   D 2 2            
CL PO H Rangers   L 0 1            
EL GS H Bodø/Glimt   D 1 1            
EL GS A Zürich   W 5 1            
EL GS H Zürich   W 5 0            
EL GS A Arsenal                    
EL GS H Arsenal                    
EL GS A Bodø/Glimt                    

 
9 Union Berlin—Sporting Braga  

Europa-cup-innsats siste tre sesonger:   
UNION BERLIN mot:   BRAGA mot:   

2019/20   2019/20   
Ikke kvalifisert   EL Q3 A Brøndby   W 4 2   

2020/21   EL Q3 H Brøndby   W 3 1   
Ikke kvalifisert   EL PO H Spartak Moskva   W 1 0   

2021/22   EL PO A Spartak Moskva   W 2 1   
ECL PO A Kuopion   W 4 0   EL GS A Wolverhampton   W 1 0   
ECL PO H Kuopion   D 0 0   EL GS H Slovan Bratislava   D 2 2   
ECL GS A Slavia Praha   L 1 3   EL GS A Besiktas   W 2 1   
ECL GS H Maccabi Haifa   W 3 0   EL GS H Besiktas   W 3 1   
ECL GS A Feyenoord   L 1 3   EL GS H Wolverhampton   D 3 3   
ECL GS H Feyenoord   L 1 2   EL GS A Slovan Bratislava   W 4 2   
ECL GS A Maccabi Haifa   W 1 0   EL /16 A Rangers   L 2 3   
ECL GS H Slavia Praha   D 1 1   EL /16 H Rangers   L 0 1   

2022/23   2020/21   
EL GS H Union St-Gilloise   L 0 1   EL GS H AEK Athen   W 3 0   
EL GS A S. Braga   L 0 1   EL GS A Zorya Lugansk   W 2 1   
EL GS A Malmö   W 1 0   EL GS A Leicester   L 0 4   
EL GS H Malmö   W 1 0   EL GS H Leicester   D 3 3   
EL GS H S. Braga           EL GS A AEK Athen   W 4 2   
EL GS A Union St-Gilloise           EL GS H Zorya Lugansk   W 2 0   

         EL /16 H Roma   L 0 2   

         EL /16 A Roma   L 1 3   

         2021/22   

         EL GS A Røde Stjerne   L 1 2   

         EL GS H Midtjylland   W 3 1   

         EL GS A Ludogorets   W 1 0   

         EL GS H Ludogorets   W 4 2   

         EL GS A Midtjylland   L 2 3   

         EL GS H Røde Stjerne   D 1 1   

         EL KO A Sheriff   L 0 2   

         EL KO H Sheriff   W 2 0 •‡ 

         EL /8 H Monaco   W 2 0   

         EL /8 A Monaco   D 1 1   

         EL QF H Rangers   W 1 0   

         EL QF A Rangers   L 1 3 • 

         2022/23   

         EL GS A Malmö   W 2 0   

         EL GS H Union Berlin   W 1 0   

         EL GS H Union St-Gilloise   L 1 2   

         EL GS A Union St-Gilloise   D 3 3   

         EL GS A Union Berlin           

         EL GS H Malmö           

 

10 Ferencváros—Monaco  

Europa-cup-innsats siste tre sesonger:   
FERENCVÁROS mot:   MONACO mot:   

2019/20   2019/20   
CL Q1 H Ludogorets   W 2 1   Ikke kvalifisert   
CL Q1 A Ludogorets   W 3 2   2020/21   
CL Q2 H Valletta   W 3 1   Ikke kvalifisert   
CL Q2 A Valletta   D 1 1   2021/22   
CL Q3 A Dinamo Zagreb   D 1 1   CL Q3 A Sparta Praha   W 2 0   
CL Q3 H Dinamo Zagreb   L 0 4   CL Q3 H Sparta Praha   W 3 1   
EL PO A Suduva   D 0 0   CL PO H Shakhtar   L 0 1   
EL PO H Suduva   W 4 2   CL PO A Shakhtar   D 2 2 • 

EL GS A Espanyol   D 1 1   EL GS H Sturm Graz   W 1 0   
EL GS H Ludogorets   L 0 3   EL GS A Real Sociedad   D 1 1   
EL GS A CSKA Moskva   W 1 0   EL GS A PSV   W 2 1   
EL GS H CSKA Moskva   D 0 0   EL GS H PSV   D 0 0   
EL GS H Espanyol   D 2 2   EL GS H Real Sociedad   W 2 1   
EL GS A Ludogorets   D 1 1   EL GS A Sturm Graz   D 1 1   

2020/21   EL /8 A Sporting Braga   L 0 2   
CL Q1 H Djurgården   W 2 0   EL /8 H Sporting Braga   D 1 1   
CL Q2 A Celtic   W 2 1   2022/23   
CL Q3 H Dinamo Zagreb   W 2 1   CL Q3 H PSV   D 1 1   
CL PO A Molde   D 3 3   CL Q3 A PSV   L 2 3 • 

CL PO H Molde   D 0 0   EL GS A Røde Stjerne   W 1 0   
CL GS A Barcelona   L 1 5   EL GS H Ferencváros   L 0 1   
CL GS H Dynamo Kyiv   D 2 2   EL GS H Trabzonspor   W 3 1   
CL GS H Juventus   L 1 4   EL GS A Trabzonspor   L 0 4   
CL GS A Juventus   L 1 2   EL GS A Ferencváros           
CL GS H Barcelona   L 0 3   EL GS H Røde Stjerne           

FERENCVÁROS mot:   MONACO mot:   
CL Q2 A Celtic   W 2 1   2022/23   
CL Q3 H Dinamo Zagreb   W 2 1   CL Q3 H PSV   D 1 1   
CL PO A Molde   D 3 3   CL Q3 A PSV   L 2 3 • 

CL PO H Molde   D 0 0   EL GS A Røde Stjerne   W 1 0   
CL GS A Barcelona   L 1 5   EL GS H Ferencváros   L 0 1   
CL GS H Dynamo Kyiv   D 2 2   EL GS H Trabzonspor   W 3 1   
CL GS H Juventus   L 1 4   EL GS A Trabzonspor   L 0 4   
CL GS A Juventus   L 1 2   EL GS A Ferencváros           
CL GS H Barcelona   L 0 3   EL GS H Røde Stjerne           
CL GS A Dynamo Kyiv   L 0 1            

2021/22            
CL Q1 H Prishtina   W 3 0            
CL Q1 A Prishtina   W 3 1            
CL Q2 H Zalgiris   W 2 0            
CL Q2 A Zalgiris   W 3 1            
CL Q3 H Slavia Praha   W 2 0            
CL Q3 A Slavia Praha   L 0 1            
CL PO A Young Boys   L 2 3            
CL PO H Young Boys   L 2 3            
EL GS A Leverkusen   L 1 2            
EL GS H Real Betis   L 1 3            
EL GS A Celtic   L 0 2            
EL GS H Celtic   L 2 3            
EL GS A Real Betis   L 0 2            
EL GS H Leverkusen   W 1 0            

2022/23            
CL Q1 A Tobyl Kostanay   D 0 0            
CL Q1 H Tobyl Kostanay   W 5 1            
CL Q2 H Slovan Bratislava   L 1 2            
CL Q2 A Slovan Bratislava   W 4 1            
CL Q3 A Qarabag   D 1 1            
CL Q3 H Qarabag   L 1 3            
EL PO H Shamrock R.   W 4 0            
EL PO A Shamrock R.   L 0 1            
EL GS H Trabzonspor   W 3 2            
EL GS A Monaco   W 1 0            
EL GS A Røde Stjerne   L 1 4            
EL GS H Røde Stjerne   W 2 1            
EL GS H Monaco                    
EL GS A Trabzonspor                    

 
11 Sturm Graz—Feyenoord  

Europa-cup-innsats siste tre sesonger:   
STURM GRAZ mot:   FEYENOORD mot:   

2019/20   2019/20   
EL Q2 A Haugesund   L 0 2   EL Q3 H Dinamo Tbilisi   W 4 0   
EL Q2 H Haugesund   W 2 1   EL Q3 A Dinamo Tbilisi   D 1 1   

2020/21   EL PO H H. Beer-Sheva   W 3 0   
Ikke kvalifisert   EL PO A H. Beer-Sheva   W 3 0   

2021/22   EL GS A Rangers   L 0 1   
EL PO A Mura   W 3 1   EL GS H Porto   W 2 0   
EL PO H Mura   W 2 0   EL GS A Young Boys   L 0 2   
EL GS A Monaco   L 0 1   EL GS H Young Boys   D 1 1   
EL GS H PSV   L 1 4   EL GS H Rangers   D 2 2   
EL GS H Real Sociedad   L 0 1   EL GS A Porto   L 2 3   
EL GS A Real Sociedad   D 1 1   2020/21   
EL GS A PSV   L 0 2   EL GS A Dinamo Zagreb   D 0 0   
EL GS H Monaco   D 1 1   EL GS H Wolfsberger   L 1 4   

2022/23   EL GS H CSKA Moskva   W 3 1   
CL Q3 N Dynamo Kyiv   L 0 1   EL GS A CSKA Moskva   D 0 0   
CL Q3 H Dynamo Kyiv   L 1 2 • EL GS H Dinamo Zagreb   L 0 2   
EL GS H Midtjylland   W 1 0   EL GS A Wolfsberger   L 0 1   
EL GS A Feyenoord   L 0 6   2021/22   
EL GS H Lazio   D 0 0   ECL Q2 A Drita Gjilan   D 0 0   
EL GS A Lazio   D 2 2   ECL Q2 H Drita Gjilan   W 3 2   
EL GS H Feyenoord           ECL Q3 A Luzern   W 3 0   
EL GS A Midtjylland           ECL Q3 H Luzern   W 3 0   

         ECL PO H Elfsborg   W 5 0   

         ECL PO A Elfsborg   L 1 3   

         ECL GS A Maccabi Haifa   D 0 0   

         ECL GS H Slavia Praha   W 2 1   

         ECL GS H Union Berlin   W 3 1   

         ECL GS A Union Berlin   W 2 1   

         ECL GS A Slavia Praha   D 2 2   

         ECL GS H Maccabi Haifa   W 2 1   

         ECL /8 A Partizan   W 5 2   

         ECL /8 H Partizan   W 3 1   

         ECL QF H Slavia Praha   D 3 3   

         ECL QF A Slavia Praha   W 3 1   

         ECL SF H Marseille   W 3 2   

         ECL SF A Marseille   D 0 0   

         ECL F N Roma   L 0 1   

         2022/23   

         EL GS A Lazio   L 2 4   

         EL GS H Sturm Graz   W 6 0   

         EL GS A Midtjylland   D 2 2   

         EL GS H Midtjylland   D 2 2   

         EL GS A Sturm Graz           

         EL GS H Lazio           

 
EUROPA-CUPENE 2022/23, CONFERENCE LEAGUE GRUPPESPILL  

12 Molde—Djurgården  

Europa-cup-innsats siste tre sesonger:   
MOLDE mot:   DJURGÅRDEN mot:   

2019/20   2019/20   
EL Q1 H KR Reykjavik   W 7 1   Ikke kvalifisert   
EL Q1 A KR Reykjavik   D 0 0   2020/21   
EL Q2 H Cukaricki   D 0 0   CL Q1 A Ferencváros   L 0 2   
EL Q2 A Cukaricki   W 3 1   EL Q2 H Europa   W 2 1   
EL Q3 H Aris Saloniki   W 3 0   EL Q3 H Cluj   L 0 1   
EL Q3 A Aris Saloniki   L 1 3 • 2021/22   
EL PO A Partizan   L 1 2   Ikke kvalifisert   
EL PO H Partizan   D 1 1   2022/23   

2020/21   ECL Q2 A HNK Rijeka   W 2 1   
CL Q1 H Kuopion   W 5 0   ECL Q2 H HNK Rijeka   W 2 0   
CL Q2 A Celje   W 2 1   ECL Q3 A Sepsi   W 3 1   
CL Q3 N Qarabag   D 0 0 •‡ ECL Q3 H Sepsi   W 3 1   
CL PO H Ferencváros   D 3 3   ECL PO H APOEL Nicosia   W 3 0   
CL PO A Ferencváros   D 0 0   ECL PO A APOEL Nicosia   L 2 3   
EL GS A Dundalk   W 2 1   ECL GS A Shamrock R.   D 0 0   
EL GS H Rapid Wien   W 1 0   ECL GS H Molde   W 3 2   
EL GS A Arsenal   L 1 4   ECL GS A Gent   W 1 0   
EL GS H Arsenal   L 0 3   ECL GS H Gent   W 4 2   
EL GS H Dundalk   W 3 1   ECL GS A Molde           
EL GS A Rapid Wien   D 2 2   ECL GS H Shamrock R.           
EL /16 H Hoffenheim   D 3 3            
EL /16 A Hoffenheim   W 2 0            
EL /8 A Granada   L 0 2            
EL /8 H Granada   W 2 1            

2021/22            
ECL Q2 H Servette   W 3 0            
ECL Q2 A Servette   L 0 2            
ECL Q3 A Trabzonspor   D 3 3            
ECL Q3 H Trabzonspor   D 1 1 •†          

2022/23            
ECL Q2 H Elfsborg   W 4 1            
ECL Q2 A Elfsborg   W 2 1            
ECL Q3 H Kisvárda   W 3 0            
ECL Q3 A Kisvárda   L 1 2            
ECL PO H Wolfsberger   L 0 1   

TABELLER CHAMPIONS LEAGUE 
 

GRUPPE A 
  Sp V U T Mål P. 
Napoli 4 4 0 0 17 – 4 12 
Liverpool 4 3 0 1 12 – 6 9 
Ajax 4 1 0 3 8 – 12 3 
Rangers 4 0 0 4 1 – 16 0 
xxxxxxxxxxxxx 0 0 0 0 0 – 0 0 

GRUPPE B 
Club Brugge 4 3 1 0 7 – 0 10 
Porto 4 2 0 2 6 – 6 6 
At. Madrid 4 1 1 2 2 – 5 4 
Leverkusen 4 1 0 3 2 – 6 0 

         

GRUPPE C 
Bayern 4 4 0 0 13 – 2 12 
Inter 4 2 1 1 6 – 5 7 
Barcelona 4 1 1 2 8 – 7 4 
V. Plzen 4 0 0 4 3 – 16 0 

         

GRUPPE D 
Tottenham 4 2 1 1 5 – 4 7 
Marseille 4 2 0 2 6 – 4 6 
Sporting 4 2 0 2 6 – 6 6 
E. Frankfurt 4 1 1 2 3 – 6 4 
 

GRUPPE E 
  Sp V U T Mål P. 
Chelsea 4 2 1 1 6 – 2 7 
RB Salzburg 4 1 3 0 4 – 3 6 
Din. Zagreb 4 1 1 2 3 – 5 4 
Milan 4 1 1 2 4 – 7 3 
xxxxxxxxxxxxx 0 0 0 0 0 – 0 0 

GRUPPE F 
Real Madrid 4 3 1 0 8 – 2 10 
RB Leipzig 4 2 0 2 6 – 7 6 
Shakhtar 4 1 2 1 7 – 5 5 
Celtic 4 0 1 3 2 – 9 1 

         

GRUPPE G 
Manch. C. 4 3 1 0 11 – 1 10 
Dortmund 4 2 1 1 9 – 4 7 
Sevilla 4 0 2 2 2 – 9 2 
København 4 0 2 2 0 – 8 2 

         

GRUPPE H 
Paris SG 4 2 2 0 7 – 4 8 
Benfica 4 2 2 0 6 – 3 8 
Juventus 4 1 0 3 5 – 7 3 
M. Haifa 4 1 0 3 4 – 8 3 
 

TABELLER EUROPA LEAGUE 
 

GRUPPE A 
  Sp V U T Mål P. 
Arsenal 4 4 0 0 7 – 1 12 
PSV 4 2 1 1 11 – 3 7 
Bodø/Glimt 4 1 1 2 3 – 6 4 
Zürich 4 0 0 4 3 – 14 0 
xxxxxxxxxxxxx 0 0 0 0 0 – 0 0 

GRUPPE B 
Fenerbahce 4 3 1 0 8 – 4 10 
Rennes 4 3 1 0 7 – 4 10 
AEK Athen 4 1 0 3 3 – 6 3 
Dyn. Kyiv 4 0 0 4 2 – 6 0 

         

GRUPPE C 
Real Betis 4 3 1 0 8 – 4 10 
Ludogorets 4 2 1 1 7 – 5 7 
Roma 4 1 1 2 6 – 5 4 
HJK Helsinki 4 0 1 3 1 – 8 1 

         

GRUPPE D 
St-Gilloise 4 3 1 0 9 – 6 10 
S. Braga 4 2 1 1 7 – 5 7 
Union Berlin 4 2 0 2 2 – 2 6 
Malmö 4 0 0 4 2 – 7 0 
 

GRUPPE E 
  Sp V U T Mål P. 
Real Sociedad 4 4 0 0 8 – 1 12 
Manch. U. 4 3 0 1 6 – 3 9 
Sheriff 4 1 0 3 3 – 7 3 
Omonia 4 0 0 4 3 – 9 0 
xxxxxxxxxxxxx 0 0 0 0 0 – 0 0 

GRUPPE F 
Feyenoord 4 1 2 1 12 – 8 5 
Midtjylland 4 1 2 1 9 – 6 5 
Lazio 4 1 2 1 7 – 9 5 
Sturm Graz 4 1 2 1 3 – 8 5 

         

GRUPPE G 
Freiburg 4 4 0 0 11 – 1 12 
Qarabag 4 2 1 1 7 – 2 7 
Nantes 4 1 0 3 2 – 10 3 
Olympiacos 4 0 1 3 1 – 8 1 

         

GRUPPE H 
Ferencváros 4 3 0 1 7 – 7 9 
Trabzonspor 4 2 0 2 9 – 7 6 
Monaco 4 2 0 2 4 – 6 6 
Røde Stjerne 4 1 0 3 6 – 6 3 
 

MOLDE mot:   

2022/23   
ECL Q2 H Elfsborg   W 4 1   
ECL Q2 A Elfsborg   W 2 1   
ECL Q3 H Kisvárda   W 3 0   
ECL Q3 A Kisvárda   L 1 2   
ECL PO H Wolfsberger   L 0 1   
ECL PO A Wolfsberger   W 4 0   
ECL GS H Gent   D 0 0   
ECL GS A Djurgården   L 2 3   
ECL GS H Shamrock R.   W 3 0   
ECL GS A Shamrock R.   W 2 0   
ECL GS H Djurgården           
ECL GS A Gent           

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UKE 43/2022 – MIDTUKE NORGE 5 

Resterende 
program i 

Eliteserien 
  
 

Lørdag 29. oktober 

ELITESERIEN 

18:00 Strømsgodset—Haugesund 

  Vålerenga—Sarpsborg 

    

Søndag 30. oktober 

ELITESERIEN 

17:00 Kristiansund—Aalesund 

  Lillestrøm—Odd 

  Rosenborg—Bodø/Glimt 

  Sandefjord—HamKam 

  Tromsø—Jerv 

19:00 Viking—Molde 

    

Søndag 6. november 

ELITESERIEN 

17:00 Bodø/Glimt—Viking 

  HamKam—Tromsø 

  Haugesund—Vålerenga 

  Jerv—Rosenborg 

  Molde—Sandefjord 

  Odd—Strømsgodset 

  Sarpsborg—Kristiansund 

  Aalesund—Lillestrøm 

    

Søndag 13. november 

ELITESERIEN 

17:00 Kristiansund—Jerv 

  Lillestrøm—HamKam 

  Rosenborg—Sarpsborg 

  Sandefjord—Haugesund 

  Strømsgodset—Bodø/Glimt 

  Tromsø—Aalesund 

  Viking—Odd 

  Vålerenga—Molde 

 

2022 KAMPENE               OMSETNING   PREMIERSUM totalt   ANTALL VINNERE totalt 

  1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12    Sum   

Tr. 

  totalt   12 rette 11 rette 10 rette   12 rette 11 rette 10 rette 

1 22 18 14 18 16 22 14 17 21 23 20 16   1 221     72 115 596   8 261 425 143 675 10 300   5 342 72 465 458 903 

X 9 9 11 11 11 8 14 8 8 5 8 10   X 112                       

2 11 15 17 13 15 12 14 17 13 14 14 16   2 171   12   OMSETNING   PREMIESUM gjennomsnitt   ANTALL VINNERE gjennomsnitt 

  12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12               gjennomsnitt   12 rette 11 rette 10 rette   12 rette 11 rette 10 rette 

                                      1 717 038   217 406 3 421 245   127 1 725 10 926 
 

  Siste 10 spilleomganger                                 

  12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12                   3 454 051 3 454 051 3 454 051         
 KAMPENE   Fordeling   

Tr. 
      PREMIESUM   ANTALL VINNERE 

Uke 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12   1 X 2     OMSETNING   12 rette 11 rette 10 rette   12 rette 11 rette 10 rette 

33 1 1 2 2 2 1 X 2 1 1 1 1  7 1 4     1 478 483  4 985 175 15  44 1 240 13 399 

34 1 2 X X 2 2 2 2 2 X 2 2  1 3 8     1 726 254  23 300 1 650 240  11 155 1 210 

35 1 1 1 X 1 X 1 1 2 1 X 2  7 3 2     1 806 485  3 480 175 20  77 1 493 12 413 

36 1 1 1 2 1 1 X 2 2 2 1 X  6 2 4     1 891 521  14 780 500 40  19 560 7 253 

37 X X 2 2 1 1 X 2 1 1 2 2  4 3 5     1 931 768  143 430 2 655 210  2 108 1 566 

38 1 1 1 2 X 2 1 1 1 2 1 X  7 2 3     1 837 007  2 695 030 2 840 115  1 96 2 674 

39 2 X 2 1 1 X X 1 1 1 X 1  6 4 2     1 573 942  38 955 910 75  6 256 3 560 

40 1 1 1 2 X 1 X 1 1 X 2 1  7 3 2     1 972 025  9 760 425 45  30 685 7 305 

41 2 2 X 2 2 1 2 X 1 1 2 1  4 2 6     1 711 766  550 40 0  725 9 419 53 348 

42 1 2 X 1 1 X 2 1 1 2 1 2  6 2 4     2 289 184  24 280 1 320 120  14 257 3 196 

 

MIDTUKE   •   FULLTID TEGN OG TALL PÅ TIPPEKUPONGEN HITTIL I ÅR   •   SAMT EKSAKTE TALL FOR DE TI SISTE SPILLEOMGANGER 

2022 KAMPENE               OMSETNING   PREMIERSUM totalt   ANTALL VINNERE totalt 

  1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12    Sum   

Tr. 

  totalt   12 rette 11 rette 10 rette   12 rette 11 rette 10 rette 

1 19 15 13 16 13 13 14 7 17 15 16 15   1 173     11 787 030   2 764 105 232 260 17 990   117 2 312 21 158 

X 15 18 16 13 15 18 16 22 14 17 11 14   X 189                       

2 8 9 13 13 14 11 12 13 11 10 15 13   2 142   12   OMSETNING   PREMIESUM gjennomsnitt   ANTALL VINNERE gjennomsnitt 

  12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12               gjennomsnitt   12 rette 11 rette 10 rette   12 rette 11 rette 10 rette 

                                      280 644   131 624 5 530 428   3 55 504 
 

  Siste 10 spilleomganger                                 

  12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12                                 
 KAMPENE   Fordeling   

Tr. 
     PREMIESUM   ANTALL VINNERE 

Uke 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12   1 X 2     OMSETNING   12 rette 11 rette 10 rette   12 rette 11 rette 10 rette 

33 1 1 2 2 X 1 X 2 1 1 1 1  7 2 3     235 814  21 115 375 25  3 93 1 379 

34 1 X X 2 X X 2 X 2 X X 2  1 7 4     228 572  Jackpot 3 085 235  0 11 163 

35 1 1 1 X 1 2 2 1 X X 2 2  5 3 4     240 211  Jackpot 3 240 195  0 11 210 

36 1 X 1 2 1 X 2 X 2 X 1 X  4 5 3     264 581  Jackpot 7 855 475  0 5 94 

37 X X X X X X 1 X 1 1 2 X  3 8 1     304 642  77 070 2 150 280  2 21 183 

38 1 X X 2 X 2 1 1 X 2 1 1  5 4 3     227 620  Jackpot 4 825 365  0 7 105 

39 2 X X 1 1 X 1 X 1 2 X 1  5 5 2     218 354  3 310 135 20  20 238 1 854 

40 1 1 1 2 X 1 X X 1 X 1 1  7 4 1     274 308  2 715 140 20  15 286 2 174 

41 X 2 1 2 2 1 2 X X X 2 1  3 4 5     267 026  323 430 1 415 155  1 28 290 

42 X 2 X 1 1 X 2 X 1 X 1 X  4 6 2     236 889  Jackpot 2 705 240  0 13 167 

 

MIDTUKE   •   PAUSE TEGN OG TALL PÅ TIPPEKUPONGEN HITTIL I ÅR   •   SAMT EKSAKTE TALL FOR DE TI SISTE SPILLEOMGANGER 

ELITESERIEN 
xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx 

Lørdag 22. oktober 
HamKam      (1) 1 — Strømsgodset     (1) 1 
  Kurucay 31                   Hove 41         4.374 

Odd        (1) 2 — Vålerenga      (0) 1 
  Gjengaar 28, Wallem 70             Eng 87           5.279 

 

Søndag 23. oktober 
Bodø/Glimt      (2) 5 — Kristiansund     (0) 0 
  Vetlesen 44, 45/+1, Solbakken 53, 58, Espejord 69             6.199 

Haugesund      (0) 0 — Lillestrøm      (1) 1 
                          Olsen 28         4.139 

Jerv        (0) 2 — Viking       (0) 2 
  Diallo 60, Norheim 82             Brekalo 71, Traore 76     

Molde       (1) 2 — Rosenborg      (0) 1 
  Brynhildsen 9, Fofana 64           Cornic 77         10.755 

Sarpsborg      (0) 1 — Tromsø       (0) 1 
  Opseth 83                   Kitolano 76         5.017 

Aalesund      (0) 1 — Sandefjord      (0) 0 
  Koomson 73                               4.194 

 

ELITESERIEN 
    Hjemme   Borte   Total 

  Sp V U T Mål   V U T Mål   Mål P. 
Molde 27 11 1 2 37 – 12   11 2 0 26 – 10   63 – 22 69 
Bodø/Glimt 27 7 6 1 42 – 16  9 0 4 33 – 16  75 – 32 54 
Rosenborg 27 11 2 0 33 – 10   3 6 5 27 – 27   60 – 37 50 
Lillestrøm 27 8 2 3 21 – 10  7 3 4 24 – 19  45 – 29 50 
Vålerenga 27 9 1 3 27 – 16  4 2 8 20 – 27  47 – 43 42 
Tromsø 27 8 3 2 25 – 19  1 8 5 15 – 25  40 – 44 38 
Odd 27 7 1 6 21 – 21  4 4 5 14 – 22  35 – 43 38 
Sarpsborg 27 6 2 6 25 – 22  5 1 7 24 – 25  49 – 47 36 
Aalesund 27 5 5 4 15 – 16  4 3 6 13 – 22  28 – 38 35 
Viking 27 5 4 4 19 – 14  4 3 7 23 – 30  42 – 44 34 
Strømsgodset 27 7 2 4 29 – 19  2 4 8 11 – 25  40 – 44 33 
Haugesund 27 6 3 5 23 – 21  3 3 7 14 – 21  37 – 42 33 
HamKam 27 4 6 4 16 – 15   1 7 5 13 – 22   29 – 37 28 
Sandefjord 27 1 5 7 20 – 31   5 0 9 18 – 31   38 – 62 23 
Kristiansund 27 3 4 6 22 – 28  1 2 11 8 – 29  30 – 57 18 
Jerv 27 4 2 8 13 – 25  1 1 11 12 – 37  25 – 62 18 

 

Molde feiret gull med 
seier over erkerivalen 

Ola Brynhildsen var både modig og dyktig da han vant duellen 
med André Hansen og sendte Molde i ledelsen mot Rosenborg. 
David Fofana hadde flere muligheter denne kvelden, og satte en 
av disse etter en drøy time. Rosenborg skapte spenning på tampen 
med redusering ved Leo Cornic, men de nykronede seriemesterne 
holdt unna og vant 2–1. Dermed øket de samtidig sin egen 
seiersrekke til 14, og utvider altså denne rekorden for hver gang 
de vinner! Ikke siden 6. juli har et lag maktet å ta poeng fra Molde 
– og det var faktisk Jerv som gjorde det forrige gang! 
     Hugo Vetlesen var nok en gang en av Bodø/Glimts aller beste 
da laget hans slo Kristiansund hele 5–0 på Aspmyra. Vetlesen 
scoret de to første målene, og er oppe i 13 mål for sesongen – 
meget sterke tall fra en midtbanespiller. Glimt har dermed en liten 
luke på 4 poeng ned til Rosenborg og Lillestrøm. Mens RBK altså 
tapte for Molde, vant Lillestrøm 1–0 i Haugesund takket være en 
scoring av Thomas Lehne Olsen. Med tre kamper igjen er dermed 
Rosenborg og Lillestrøm à poeng, og LSK har kanskje det enkleste 
programmet igjen. Til helgen skal f.eks. Rosenborg møte 
Bodø/Glimt! 

Sandefjord har 5 poeng opp til trygg grunn, og samtidig 5 poeng 
ned til «avgrunnen». Laget har tatt usle 3 poeng siden 27. juli, og 
har igjen HamKam, Molde og Haugesund. Et mulig «problem» for 
laget er at Kristiansund og Jerv møtes i siste runde. KBK skal i 
tillegg møte Aalesund og Sarpsborg, mens Jerv har igjen Tromsø og 
Rosenborg før siste kamp på Nordmøre. Det kan fortsatt bli 
spenning i bunnstriden i Eliteserien! 

Slik det ble tippet (– og hvordan det gikk)  

Prosentvis fordeling av tegnene, «folkerekka» (FR*) og kampresultater  

MIDTUKE, UKE 41 PAUSE FULLTID 

12./13.10.2022 1 X 2 FR* res. tegn 1 X 2 FR* res. tegn 

Rangers—Liverpool   14 32 54 B 1–1 U 12 20 68 B 1–7 B 

Leverkusen—Porto 37 42 21 U 0–1 B 44 29 27 H 0–3 B 

Barcelona—Inter 51 37 12 H 1–0 H 63 24 13 H 3–3 U 

V. Plzen—Bayern 9 20 71 B 0–4 B 5 8 87 B 2–4 B 

Sporting—Marseille 36 43 21 U 0–2 B 44 30 26 H 0–2 B 

Tottenham—E. Frankfurt 54 34 12 H 3–1 H 68 21 11 H 3–2 H 

Bodø/Glimt—Arsenal 19 32 49 B 0–1 B 18 23 59 B 0–1 B 

Feyenoord—Midtjylland 50 35 15 H 1–1 U 63 25 12 H 2–2 U 

Manch. U.—Omonia N. 76 18 6 H 0–0 U 90 6 4 H 1–0 H 

Union Berlin—Malmö 59 30 11 H 0–0 U 73 17 10 H 1–0 H 

Shamrock R.—Molde 16 38 46 B 0–1 B 15 25 60 B 0–2 B 

West Ham—Anderlecht 52 35 13 H 2–0 H 66 22 12 H 2–1 H 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6 NORGE UKE 43/2022 – MIDTUKE 

OBOS-LIGAEN 
xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx 

Lørdag 22. oktober 
Fredrikstad      (0) 1 — Brann       (1) 3 
 Øby 81           Blomberg 44, Nilsen 49, Hjorteseth 90 

                                        4.825 

KFUM Oslo      (2) 3 — Stjørdals-Blink     (1) 1 
  Hummelvoll-Nunez 3, Mou. Njie 19, Hestnes 76 Lillebo 43         738 

Mjøndalen      (1) 3 — Grorud       (0) 0 
  Eriksen 38, Ovenstad 69, SM 71                       1.119 

Ranheim       (1) 3 — Raufoss       (0) 2 
  Erlien 35, SM 47, Mehnert 80 (str)       Ndiaye 53, 77       850 

Sandnes Ulf      (2) 2 — Stabæk       (1) 2 
  Kleppa 13, Ekeland 15             Næss 19, Orban 72     1.603 

Skeid        (1) 4 — Kongsvinger     (0) 0 
  Hoven 40, Toure 75, Kvia-Egeskog 81, 90                 869 

Sogndal       (0) 1 — Start        (0) 2 
  Mathisen 88                 Schulze 49, Tønnessen 62 1.634 

Åsane       (0) 1 — Bryne       (1) 2 
  Myklebust 69                 Undheim 36, 89     1.100 

 

POSTNORD-LIGAEN AVD. 1 
xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx 

Lørdag 22. oktober 
Egersund      (1) 3 — Fløy-Flekkerøy     (1) 2 
  Hammershaug 36, Bergersen 79 (str), Midtskogen 90 You 45, Hille 73     190 

Kvik Halden      (1) 1 — Ørn Horten      (1) 1 
  Hasanagic 9                 Rogulj 23         164 

Odd II       (0) 1 — Arendal       (2) 5 
 Zulechner 90         Johansen 3, 37, Englund 49, Berge 60, 

                          Håbestad 90             

Sotra        (1) 2 — Strømmen      (0) 0 
  Kjørsvik 13, Kolbjørnsen 79                           

Staal Jørpeland     (1) 3 — Notodden      (3) 3 
  Christensen 43, Rantasalo 60, Hinna 75     Tjomsland 11, Bækken 37, Pozo-Venta 45 
Ullern       (0) 1 — Moss        (2) 3 
  Austnes 79                   Braga 23, 50, Ali 44     

 

POSTNORD-LIGAEN AVD. 2 
xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx 

Lørdag 22. oktober 
Alta        (0) 0 — Bærum       (1) 2 
                          Bransdal 24, Augdal 90     

Asker       (1) 2 — Gjøvik-Lyn      (0) 3 
  Nguen 15, Mauritz-Hansen 58         Nelson 46, Heiberg 67, Lekaj 73,  201 

Eidsvold Turn     (1) 2 — Kjelsås       (0) 1 
  Henriksen 45 (str), Stenseth 71         Flaten 52         152 

Frigg        (2) 4 — Vålerenga II      (0) 0 
  Ferrer 11, 29 (str), 66, 77                           

Hødd        (0) 2 — Tromsdalen      (1) 1 
  Helmersen 60, Bruun-Hansen 77         Pedersen 45       2.178 

Levanger      (0) 4 — Ullensaker/Kisa    (0) 0 
  Olsen 47, Brevik 52, Bojadzic 56, Asp 69                   287 

Træff        (0) 1 — Brattvåg       (2) 3 
  Janbu 90                   Obiech 2, Refsnes 36, Rekdal 72   

 

NORSKE SERIETABELLER (nivå 2 og 3) 
 

OBOS-LIGAEN 
    Hjemme   Borte   Total 

  Sp V U T Mål   V U T Mål   Mål P. 
Brann 29 11 3 0 45 – 4  14 0 1 46 – 11  91 – 15 78 
Stabæk 29 7 5 2 27 – 12   8 5 2 33 – 16   60 – 28 55 
KFUM Oslo 29 7 5 3 28 – 22  8 2 4 32 – 22  60 – 44 52 
Start 29 8 3 3 34 – 15  7 3 5 27 – 22  61 – 37 51 
Kongsvinger 29 7 5 2 28 – 16  6 2 7 15 – 20  43 – 36 46 
Sandnes Ulf 29 5 4 6 31 – 30   8 1 5 21 – 22   52 – 52 44 
Ranheim 29 7 4 4 30 – 26  5 3 6 18 – 24  48 – 50 43 
Mjøndalen 29 9 2 4 25 – 18  4 1 9 14 – 27  39 – 45 42 
Sogndal 29 8 1 6 29 – 21  3 6 5 23 – 32  52 – 53 40 
Bryne 29 5 4 5 20 – 21  4 4 7 22 – 29  42 – 50 35 
Raufoss 29 5 4 5 14 – 22  4 4 7 21 – 29  35 – 51 35 
Fredrikstad 29 5 4 6 24 – 27  3 4 7 21 – 24  45 – 51 32 
Åsane 29 6 2 7 22 – 31   2 6 6 19 – 33   41 – 64 32 
Skeid 29 6 2 7 30 – 29   2 2 10 9 – 24   39 – 53 28 
Grorud 29 2 4 8 14 – 27  1 4 10 17 – 41  31 – 68 17 
Stjørdals-Blink 29 2 0 12 14 – 32  1 5 9 15 – 39  29 – 71 14 

 
POSTNORD-LIGAEN AVD. 1 (ferdigspilt) 

Moss 24 10 1 1 21 – 7   8 1 3 25 – 16   46 – 23 56 
Arendal 24 11 1 0 29 – 10   7 1 4 26 – 25   55 – 35 56 
Egersund 24 6 4 2 27 – 15  7 2 3 24 – 14  51 – 29 45 
Fløy-Flekkerøy 24 8 2 2 26 – 15  5 2 5 20 – 17  46 – 32 43 
Kvik Halden 24 6 2 4 19 – 14  4 2 6 24 – 22  43 – 36 34 
Strømmen 24 6 2 4 24 – 14  3 2 7 12 – 25  36 – 39 31 
Sotra 24 5 2 5 24 – 19  3 3 6 22 – 24  46 – 43 29 
Ørn Horten 24 6 4 2 27 – 18  1 4 7 10 – 20  37 – 38 29 
Ullern 24 5 4 3 25 – 16  0 5 7 12 – 27  37 – 43 24 
Vard Haugesund 24 4 3 5 19 – 18  1 5 6 13 – 25  32 – 43 23 
Notodden* 24 6 3 3 20 – 16   0 3 9 9 – 29   29 – 45 23 
Odd II 24 3 5 4 21 – 23  2 2 8 9 – 25  30 – 48 22 
Staal Jørpeland 24 2 3 7 20 – 35  1 4 7 14 – 33  34 – 68 16 

 

*Notodden er fratatt 1 poeng. Øygarden har trukket laget sitt. 

 
POSTNORD-LIGAEN AVD. 2 (ferdigspilt) 

Hødd 26 10 3 0 28 – 6   8 3 2 26 – 9   54 – 15 60 
Ull/Kisa 26 11 2 0 45 – 15   6 3 4 28 – 21   73 – 36 56 
Levanger 26 7 4 2 33 – 19  5 3 5 29 – 19  62 – 38 43 
Kjelsås 26 7 3 3 30 – 8  5 3 5 15 – 12  45 – 20 42 
Gjøvik-Lyn 26 7 3 3 26 – 25  5 1 7 17 – 34  43 – 59 40 
Træff 26 5 2 6 21 – 22  5 4 4 28 – 22  49 – 44 36 
Alta 26 7 3 3 25 – 16  3 3 7 13 – 29  38 – 45 36 
Tromsdalen 26 7 2 4 14 – 10  3 3 7 14 – 25  28 – 35 35 
Brattvåg 26 7 3 3 26 – 17  3 0 10 21 – 35  47 – 52 33 
Bærum 26 6 1 6 22 – 20  3 3 7 14 – 26  36 – 46 31 
Vålerenga II 26 7 0 6 34 – 34   2 2 9 9 – 33   43 – 67 29 
Eidsvold Turn 26 6 2 5 23 – 22  2 2 9 12 – 32  35 – 54 28 
Asker 26 4 4 5 18 – 20  2 2 9 14 – 27  32 – 47 24 
Frigg 26 4 1 8 20 – 24  2 1 10 18 – 41  38 – 65 20 

 

Høddvoll kunne feire 
opprykket, mens Ull/Kisa må 
riste av seg denne kollapsen 
før kvalifiseringen. 
 

Stabæk tilbake… 
(forts. fra s. 1) 

Hundre tilreisende Stabæk-
fans feiret opprykk til 
Eliteserien med å storme 
banen etter 2-2 mot Sandnes 
Ulf på Østerhus Arena. Det er 
riktignok en promilles 
mulighet for at det direkte 
opprykket ryker, men da må 
KFUM Oslo hente inn 3 poeng 
og 16 mål dårlige målforskjell 
på bæringene. Det er altså i 
praksis klart! Det kunne dog 
sett ganske annerledes ut. 
Sandnes Ulf, som kjemper om 
kvalifiseringsplass, scoret to 
kjappe mål før kvarteret var 
spilt og ledet 2-0. Herman 
Kleppa satte inn det første fra 
langt hold, og rett etterpå 
gjorde Jostein Ekeland jobben 
helt selv. En fantastisk 
redusering på et frispark av 
Nicolai Næss ga gjestene håp, 
og toppscorer Gift Orban 
fikset 2-2 atten minutter før 
slutt med en flott heading. 
     Stabæks nærmeste 
utfordrer KFUM Oslo hadde få 
problemer med å slå 
nedrykksklare Stjørdals-Blink 
3-1, og «Kåffa» kjemper nå 
med Start om å sikre 3. 
plassen. Start vant 2-1 over 
Sogndal og ligger poenget bak 
Oslo-laget. Sogndal hadde håp 
om å komme nærmere topp 6-
plass på egne vegne før 
kampen, men tapet betyr at de 
nå er for langt bak og blir altså 
værende på nivå 2 også neste 
år. Sogndals 16 år gamle 
keeper Daniel Gjerde Sætren 
var god, men gjorde også en 
kjempetabbe da han forærte 
Start den første scoringen. 
Schulze takket og bukket, og 
etter en time ladet Kristoffer 
Tønnessen kanoen og satte 
ballen i krysset fra 25 meter! 
Seieren betyr at Start er sikret 
4. plassen, og kan også klatre 
forbi KFUM Oslo. 
     Kongsvinger er også i 
praksis sikret kvalifisering, 
men gjør nesten sitt beste på å 
sette seg selv under mer press! 
Tap 0-4 mot Skeid gjør at 
målforskjellen er svakere, 
men de har fortsatt 3 poeng 
ned til Ranheim og 9 mål 
bedre målforskjell. Det bør 
altså kunne gå greit for KIL, 
som møter Fredrikstad i siste 
runde.           Forts. neste side 
     Alt er i spill om 
sjetteplassen. Sandnes Ulf har 
44 poeng, 1 foran Ranheim og 
2 foran Mjøndalen. Sandnes 
Ulf møter Bryne (borte), 

2022   Resultater PostNord-ligaen avd. 1     

PN1 ARE EGE FLØ KVK MOS NOT ODD2 SOT STA STR ULL VAR ØRN 

                            
ARE   1–0 1–0 5–4 4–0 2–0 2–0 3–1 2–2 2–0 1–0 3–1 3–2 

EGE 2–2   3–2 0–2 2–2 2–0 4–0 3–2 4–0 1–2 5–2 1–1 0–0 

FLØ 3–1 1–1   2–1 0–2 1–0 2–0 3–2 2–2 2–3 5–1 3–2 2–0 

KVK 1–3 1–4 3–1   1–0 3–0 1–2 2–0 1–1 1–2 2–0 2–0 1–1 

MOS 0–1 2–0 3–0 1–0   3–1 1–1 2–0 1–0 2–1 2–1 3–2 1–0 

NOT 2–0 3–2 0–4 2–1 1–3   4–0 2–2 1–3 2–0 1–1 0–0 2–0 

ODD2 1–5 0–3 2–2 0–1 1–3 5–2   1–1 3–2 5–1 0–0 1–1 2–2 

SOT 1–2 1–2 2–0 0–3 0–1 2–2 2–3   4–1 2–0 1–1 5–2 4–2 

STA 2–6 1–4 1–2 0–4 1–4 3–3 1–0 2–6   2–2 1–1 6–2 0–1 

STR 5–0 1–3 0–2 2–2 1–3 4–0 2–0 2–0 4–2   2–0 0–1 1–1 

ULL 0–3 1–2 1–1 5–3 1–3 2–0 2–0 2–2 8–0 1–1   0–0 2–1 

VAR 0–2 1–2 0–1 2–2 1–3 1–1 2–2 0–2 3–1 3–0 4–2   2–0 

ØRN 8–1 1–1 1–5 3–1 3–1 1–0 2–1 2–4 0–0 2–0 3–3 1–1   

 
2022   Resultater  PostNord-ligaen avd. 2        

PN2 ALT ASK BRV BÆR EID FRI GJØ HØD KJE LEV TRD TRÆ ULL VÅL2 

                              
ALT   2–1 3–1 0–2 2–1 3–0 5–0 1–1 1–1 2–1 2–0 3–3 0–3 1–2 

ASK 0–1   3–2 0–2 2–1 3–0 2–3 1–1 1–1 3–2 0–1 2–2 0–0 1–4 

BRV 1–1 3–1   3–0 0–2 2–0 3–1 1–2 2–1 1–1 1–1 2–5 4–2 3–0 

BÆR 2–1 2–3 4–1   0–2 3–0 1–2 0–1 1–3 2–2 1–0 2–1 0–4 4–0 

EID 1–3 1–1 3–1 1–3   1–3 3–1 1–5 2–1 2–1 4–0 1–1 1–2 2–0 

FRI 2–2 0–2 3–0 4–1 3–0   0–1 0–3 1–2 1–4 0–3 1–3 1–3 4–0 

GJØ 2–0 1–0 3–6 1–1 2–2 2–7   1–1 1–0 1–6 1–0 4–2 4–0 3–0 

HØD 2–0 1–0 3–0 0–0 2–1 6–1 4–0   1–0 2–1 2–1 1–1 1–1 3–0 

KJE 0–1 5–0 2–0 1–1 6–0 1–0 4–0 0–1   1–1 6–0 0–2 2–2 2–0 

LEV 5–0 2–0 5–3 4–2 1–1 4–4 0–3 2–0 1–0   2–2 2–3 4–0 1–1 

TRD 1–1 2–0 1–0 3–0 1–0 2–0 0–2 0–2 0–1 0–3   1–0 3–1 0–0 

TRÆ 2–0 2–2 1–3 1–0 3–0 2–1 1–1 1–2 0–1 1–3 1–3   0–4 6–2 

ULL 4–1 4–3 3–2 4–2 5–0 8–1 6–2 1–0 1–1 2–1 2–2 2–0   3–0 

VÅL2 7–2 2–1 1–2 4–0 5–2 4–1 5–1 0–7 0–3 1–3 3–1 1–5 1–6   

 

Moss og Hødd… (forts. fra s. 1) 
Hødd og Moss holdt hodene kalde og gjorde jobben i sine siste 
kamper og rykker opp til OBOS-ligaen! 
     Det sto om ytterst små marginer i begge avdelingene før den 
siste serierunden i PostNord-ligaen. Moss og Arendal hadde begge 
53 poeng, men Moss hadde 5 mål bedre målforskjell. 
     «Kråkevingen» hadde tatt med seg hundrevis av fans til 
bortekampen mot Ullern i Oslo. Bortefansen var i klart overtall, og 
klart mest høylydt. Og de fikk den opprykksfesten de hadde 
kommet for. Moss tok kommandoen mot Ullern, og ledet 2-0 ved 
pause og øket ytterligere rett etter sidebyttet. Claudio Brava scoret 
to ganger, inkludert en fin chip. Målforskjellen ville dermed 
avgjøre, og Arendal prøvde virkelig. Sørlendingene spilte borte 
mot Odd II og vant til slutt 5-1. Ullern reduserte én gang mot 
Moss, og selv om det var små marginer hadde Thomas Myhres 
gutter rimelig god kontroll på hendelsene. Fasit viser altså at Moss 
rykker opp med tre mål bedre målforskjell, mena Arendal får 
kvalifiseringsplassen. 
     Hødd var 1 poeng foran Ullensaker/Kisa i avdeling 2 foran siste 
runde. Hødd hadde altså alt i egne hender, men slapp inn først og 
lå under 0-1 ved pause mot Tromsdalen. Ull/Kisa hadde 
initiativet, men sløste med sjansene i Levanger og her sto det 0-0 
ved pause. På «live-tabellen» var nå Ull/Kisa først og ville med 
disse resultatene rykke opp. I det første kvarteret av 2. omgang 
endret alt! Levanger sjokkerte Ull/Kisa med to raske mål på 
dødball, og i søken etter redusering kunne trønderne kontre gang 
på gang. Etter 56 minutter sto det 3-0 til Levanger, og denne 
nyheten førte naturligvis til at Hødd kunne senke skuldrene. Hødd 
utliknet etter en time ved Helmersen, og mot slutten sikret de egen 
seier med scoring av Bruun-Hansen. Over 2000 tilskuere på 
Høddvoll kunne feire opprykket, mens Ull/Kisa må riste av seg 
denne kollapsen før kvalifiseringen. 
     Arendal har hjemmebane først i dobbelmøtet med Ull/Kisa, 
mens returkampen går på Jessheim. Sammenlagtvinneren skal 
møte Skeid i den avgjørende kvalifiseringsfinalen. Også denne går 
over hjemme- og bortekamp. 
 POSTNORD AVD. 1 

 
TILSKUERE & MÅL 

Tilskuere totalt: ................................... 41.984 
Tilskuersnitt: ............................................. 269 
Antall mål totalt: ....................................... 522 
Gjennomsnitt mål pr. kamp ...................... 3,3 
Antall straffemål ......................................... 41 
Antall selvmål ............................................... 7 

 
TOPPSCORERE 

Fabian Ness (Kvik Halden) ........................ 15 
Jens Bonde Aslaksrud (Ullern) ................. 15 
Adrian Rogulj (Ørn Horten) ....................... 13 
Kristian S. Lien (Fløy-Flekkerøy) .............. 12 

POSTNORD AVD. 2 
 

TILSKUERE & MÅL 
Tilskuere totalt: ................................. 451.267 
Tilskuersnitt: .............................................283 
Antall mål totalt: ........................................621 
Gjennomsnitt mål pr. kamp ...................... 3,4 
Antall straffemål ......................................... 40 
Antall selvmål ............................................. 17 
 

TOPPSCORERE 
Sondre Sørløkk (Ull/Kisa) .......................... 20 
Ole E. Midtskogen (Kjelsås) ...................... 18 
Robin Hjelmeseth (Hødd) .......................... 17 
Jacob J. Bolsø (Træff) ............................... 15 
Sinde Mauritz-Hansen (Asker) ................. 15 

«Kråkevingen» heiet fram 
Moss til opprykk på lørdag. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UKE 43/2022 – MIDTUKE NORGE 7 

NORSKE SERIETABELLER (nivå 4) 
 

NORSK TIPPING-LIGAEN AVD. 1 (ferdigspilt) 
    Hjemme   Borte   Total 

  Sp V U T Mål   V U T Mål   Mål P. 
Lyn 26 13 0 0 53 – 11   9 4 0 35 – 13   88 – 24 70 
Nordstrand 26 10 1 2 29 – 12  10 1 2 31 – 14  60 – 26 62 
Os 26 8 4 1 39 – 22  5 1 7 33 – 32  72 – 54 44 
Grorud II 26 6 3 4 26 – 24  7 1 5 31 – 25  57 – 49 43 
Lokomotiv Oslo 26 7 2 4 20 – 18  5 2 6 20 – 24  40 – 42 40 
Skeid II 26 4 5 4 25 – 26  6 4 3 30 – 32  55 – 58 39 
Sandviken 26 5 2 6 23 – 31  5 4 4 30 – 29  53 – 60 36 
Fyllingsdalen 26 6 1 6 30 – 33  5 1 7 21 – 22  51 – 55 35 
Stabæk II 26 5 1 7 28 – 28  4 4 5 25 – 25  53 – 53 32 
Frøya 26 6 2 5 21 – 21  4 0 9 17 – 33  38 – 54 32 
Oppsal 26 5 3 5 24 – 19   2 3 8 14 – 30   38 – 49 27 
Kjelsås II 26 3 3 7 20 – 23  2 4 7 10 – 18  30 – 41 22 
Grei 26 3 3 7 20 – 31  1 2 10 15 – 43  35 – 74 17 
Ready 26 3 2 8 19 – 26  1 1 11 13 – 37  32 – 63 15 

 
 

NORSK TIPPING-LIGAEN AVD. 2 (ferdigspilt) 
Aalesund II 26 11 1 1 41 – 9   8 3 2 19 – 8   60 – 17 61 
Førde 26 10 3 0 42 – 13  7 1 5 26 – 19  68 – 32 55 
Elverum 26 9 3 1 32 – 9  7 4 2 32 – 25  64 – 34 55 
Florø 26 9 1 3 30 – 10  6 3 4 23 – 17  53 – 27 49 
Molde II 26 10 1 2 47 – 20  5 1 7 29 – 29  76 – 49 47 
Spjelkavik 26 9 2 2 31 – 13  2 5 6 14 – 30  45 – 43 40 
Hønefoss 26 7 2 4 27 – 20  4 2 7 29 – 26  56 – 46 37 
Brumunddal 26 6 2 5 27 – 17  2 4 7 24 – 31  51 – 48 30 
Volda 26 6 2 5 30 – 24  2 3 8 14 – 29  44 – 53 29 
Hødd II 26 5 3 5 25 – 25  3 1 9 23 – 41  48 – 66 28 
Raufoss II 26 5 2 6 25 – 36   3 2 8 13 – 34   38 – 70 28 
Kongsvinger II 26 3 6 4 33 – 31  3 1 9 14 – 36  47 – 67 25 
Lillehammer 26 1 5 7 12 – 27  3 2 8 15 – 28  27 – 55 19 
Toten 26 3 0 10 17 – 30  0 1 12 9 – 66  26 – 96 10 

 
 

NORSK TIPPING-LIGAEN AVD. 3 (ferdigspilt) 
Brann II 26 10 1 2 35 – 11   8 2 3 31 – 16   66 – 27 57 
Fana 26 10 1 2 39 – 12  6 2 5 29 – 31  68 – 43 51 
Lysekloster 26 6 2 5 26 – 19  7 4 2 36 – 19  62 – 38 45 
Brodd 26 6 1 6 18 – 21  8 1 4 18 – 14  36 – 35 44 
Vidar 26 6 3 4 23 – 18  6 3 4 31 – 24  54 – 42 42 
Bjarg 26 7 2 4 30 – 22  5 3 5 17 – 22  47 – 44 41 
Sandnes Ulf II 26 5 4 4 33 – 28  5 2 6 29 – 35  62 – 63 36 
Viking II 26 5 3 5 35 – 27  5 2 6 22 – 28  57 – 55 35 
Stord 26 6 1 6 35 – 30  5 1 7 27 – 40  62 – 70 35 
Djerv 1919 26 7 1 5 36 – 21  2 5 6 20 – 31  56 – 52 33 
Bremnes 26 5 1 7 29 – 26   4 1 8 16 – 38   45 – 64 29 
Sola 26 5 2 6 20 – 20  2 1 10 13 – 34  33 – 54 24 
Haugesund II 26 2 5 6 28 – 35  4 0 9 18 – 32  46 – 67 23 
Åkra 26 4 3 6 21 – 34  1 3 9 17 – 44  38 – 78 21 

 
 

NORSK TIPPING-LIGAEN AVD. 4 (ferdigspilt) 
Fram Larvik 26 11 2 0 36 – 6   7 5 1 24 – 14   60 – 20 61 
Follo 26 9 2 2 38 – 17  9 2 2 25 – 14  63 – 31 58 
Pors 26 8 2 3 33 – 21  8 2 3 34 – 18  67 – 39 52 
Eik Tønsberg 26 7 5 1 32 – 14  7 2 4 22 – 17  54 – 31 49 
Fredrikstad II 26 6 4 3 29 – 17  5 2 6 35 – 32  64 – 49 39 
Sprint-Jeløy 26 5 4 4 23 – 19  4 4 5 27 – 34  50 – 53 35 
Sarpsborg II 26 8 2 3 36 – 26  2 1 10 10 – 32  46 – 58 33 
Randesund 26 7 3 3 28 – 21  1 5 7 12 – 30  40 – 51 32 
Halsen 26 6 1 6 25 – 30  3 3 7 21 – 35  46 – 65 31 
Vindbjart 26 5 2 6 33 – 21  2 6 5 20 – 27  53 – 48 29 
Mandalskam. 26 6 3 4 32 – 24   1 3 9 20 – 35   52 – 59 27 
Start II 26 5 3 5 27 – 22  2 2 9 17 – 35  44 – 57 26 
Express 26 2 4 7 15 – 26  3 0 10 18 – 40  33 – 66 19 
Urædd 26 2 3 8 14 – 34  1 3 9 13 – 38  27 – 72 15 

 
 

NORSK TIPPING-LIGAEN AVD. 5 (ferdigspilt) 
Junkeren 26 12 1 0 54 – 13   11 2 0 32 – 11   86 – 24 72 
Byåsen 26 11 0 2 44 – 8  8 2 3 40 – 17  84 – 25 59 
Nardo 26 9 4 0 39 – 18  8 1 4 40 – 24  79 – 42 56 
Strindheim 26 8 1 4 42 – 24  6 2 5 32 – 24  74 – 48 45 
Kolstad 26 8 1 4 30 – 25  4 2 7 29 – 38  59 – 63 39 
Rosenborg II 26 8 1 4 44 – 26  3 3 7 18 – 34  62 – 60 37 
Rana 26 7 1 5 36 – 28  5 0 8 23 – 36  59 – 64 37 
Bodø/Glimt II 26 8 1 4 36 – 19  2 2 9 22 – 37  58 – 56 33 
Tiller 26 4 2 7 27 – 30  6 1 6 35 – 35  62 – 65 33 
Steinkjer 26 6 2 5 17 – 19  4 0 9 19 – 42  36 – 61 32 
Orkla 26 4 3 6 30 – 33   3 2 8 20 – 39   50 – 72 26 
Trygg/Lade 26 5 0 8 20 – 25  1 1 11 10 – 37  30 – 62 19 
Melhus 26 4 1 8 19 – 38  1 3 9 9 – 34  28 – 72 19 
Innstranda 26 2 4 7 15 – 41  2 1 10 18 – 45  33 – 86 17 

 
 

NORSK TIPPING-LIGAEN AVD. 6 (ferdigspilt) 
Strømsgodset II 26 10 2 1 55 – 16   9 1 3 33 – 22   88 – 38 60 
Gjelleråsen 26 9 0 4 41 – 24  10 0 3 36 – 18  77 – 42 57 
Fløya 26 10 1 2 38 – 13  5 3 5 20 – 22  58 – 35 49 
Lørenskog 26 11 2 0 39 – 10  3 4 6 22 – 24  61 – 34 48 
Mjølner 26 7 2 4 35 – 17  6 1 6 24 – 26  59 – 43 42 
Tromsø II 26 9 1 3 38 – 12  4 1 8 31 – 32  69 – 44 41 
FUVO 26 8 2 3 32 – 22  3 2 8 17 – 26  49 – 48 37 
Lillestrøm II 26 9 1 3 27 – 20  1 3 9 17 – 33  44 – 53 34 
Mjøndalen II 26 7 2 4 27 – 13  3 1 9 23 – 41  50 – 54 33 
Skjetten 26 6 2 5 27 – 28  4 0 9 22 – 48  49 – 76 32 
Skjervøy 26 7 2 4 27 – 21   1 2 10 10 – 37   37 – 58 28 
Harstad 26 5 2 6 35 – 35  2 0 11 15 – 43  50 – 78 23 
Bossekop 26 5 2 6 23 – 24  0 3 10 14 – 54  37 – 78 20 
Senja 26 4 2 7 20 – 42  1 2 10 13 – 38  33 – 80 19 

 

Strømsgodset II vant 
avdelingsfinalen 

Den aller siste serierunden ble spilt i alle seks avdelingene i Norsk 
Tipping-ligaen på søndag. Det meste var avgjort før denne runde, 
men i avdeling 6 var det avdelingsfinale. Gjelleråsen og 
Strømsgodset II var à poeng før de møttes i sesongens siste kamp, 
og det var Eliteseriens andrelag som gjorde jobben med seier 3-2. 
‘Godset hadde fordelen av bedre målforskjell og visste at uavgjort 
var nok. Etter at de tok ledelsen hadde de god kontroll på 
omstendighetene, og sikret opprykk til nivå 3. 
      Dermed er det klart at tre av de seks avdelingsvinnerne på nivå 
4 er 2-lag. Aalesund II, Brann II og Strømsgodset II rykker opp til 
PostNord-ligaen – der også Vålerenga II skal spille neste år. I år 
har to 2-lag spilt på dette nivået, men Odd II rykker altså ned til 
Norsk Tipping-ligaen. Likevel økes altså 2-lag fra to til fire neste 
år. 
     Langt mer spennende er det at Lyn, Fram Larvik og Junkeren 
tar steget opp til PostNord! Aristokratene Lyn er altså på vei 
oppover seriepyramiden etter mange år med trøbbel, og det blir 
spennende å følge laget på Bislett også neste år. 
 

Stabæk tilbake… 
(forts. fra forrige side) 

Alt er i spill om sjetteplassen. 
Sandnes Ulf har 44 poeng, 1 
foran Ranheim og 2 foran 
Mjøndalen. Sandnes Ulf 
møter Bryne (borte), Ranheim 
møter Start (borte), mens 
Mjøndalen skal spille mot 
Stabæk (borte). Alt i alt klar 
fordel Sandnes Ulf før siste 
serierunde spilles lørdag kl. 
15:00. 
     Kvalifiseringsspillet spilles 
slik: 
Kamp en: Nr. 5 møter nr. 6. 
Vinneren går til kamp to, der 
de møter nr. 4 på bortebane. 
Vinneren her går til kamp tre, 
der de møter nr. 3 på 
bortebane. Vinneren i denne 
tredje kampen går til 
kvalifiseringsfinalen mot 
Eliteseriens lag nr. 14. 
     I bunnstriden er det klart at 
Stjørdals-Blink og Grorud 
rykker ned, mens Skeid skal 
spille kvalifisering mot enten 
Arendal eller Ull/Kisa. 
 

PostNord-ligaen 2023: 
Opprykk: Moss og Hødd. 

Kvalifisering for opprykk: 

Arendal og Ull/Kisa. 

Nedrykk: Odd II, Staal Jørpeland, 

Eidsvold Turn, Asker og Frigg. 

(Siden Øygarden trakk laget sitt, 

rykker bare fem lag ned). 

 

Norsk Tipping-ligaen 2023: 
Opprykk: Lyn, Aalesund II, Brann 

II, Fram Larvik, Junkeren og 

Strømsgodset II. 

Nedrykk: Kjelsås II, Grei, Ready, 

Kongsvinger II, Lillehammer, 

Toten, Sola, Haugesund II, Åkra, 

Start II, Express, Urædd, 

Trygg/Lade, Melhus, Innstranda, 

Harstad, Bossekop og Senja. 
 

NORSK TIPPING-LIGAEN 
 

AVDELING 1 
rr rr rr rr rr rr rr rr rr rr rr rr rr 

Søndag 23. oktober 
Frøya  (3) 4 — Os   (0) 2 
Næss 3 (1 str), Rebnord Skeie, Halvorsen 
Fyllingsdalen (1) 3 — Sandviken (4) 7 
Hauge, Mykkeltvedt, Tune, Garmann 3, 
Edvardsen    Tislevoll, Dalstø, 
              Bellingmo     
Grei   (1) 2 — Grorud II (2) 4 
Ghous 2     Kisaruko 2, Jacobsen, 
              Finnøy       
Lok. Oslo (1) 2 — Kjelsås II (0) 1 
Lervik, Blaauw     Hermansen     
Lyn   (3) 7 — Oppsal  (0) 0 
Breistøl, Elvevold,        
Tavakoli, Randers,       
Olsen, Laajab, Bakken           
Skeid II  (0) 1 — Nordstrand (1) 2 
Diallo           Njøten, Loulanti 
Stabæk II (6) 10 — Ready  (0) 1 
Schie (str), Aagesen, Kjenaas    
Nouri 2, Andresen 2,        
Riise, Victorio (str),       
Seim-Monsen 2               
 

AVDELING 2 
rr rr rr rr rr rr rr rr rr rr rr rr rr 

Søndag 23. oktober 
Brumunddal (0) 0 — Raufoss II (0) 1 
              Gashnjani     
Elverum  (0) 1 — Lillehammer (0) 1 
Lynum         Hansen       
Hødd II  (0) 0 — Førde  (2) 3 
       Hauståker, Savland, 

              Cone         
Hønefoss (0) 1 — Florø   (3) 4 
Volden     Correia 2 (1 str), 
              Liset, Vetås     
Spjelkavik (0) 1 — Aalesund II (0) 1 
Solskjær (str)     Kolve         
Toten  (0) 0 — Kongsvinger II (0) 1 
              Fosvold       
Volda  (1) 3 — Molde II  (1) 3 
Hole, SM, Evebø   SM, Tjåland, Hovland 
 

AVDELING 3 
rr rr rr rr rr rr rr rr rr rr rr rr rr 

Søndag 23. oktober 
Fana   (3) 7 — Bremnes (1) 1 
Håbestad, Nilsen 4, Nilsen    
Flagtvedt, Fosse-Iversen           
Haugesund II (3) 4 — Sola   (0) 1 
Innvær, Knutsvik 3 ukjent       
Lysekloster (0) 2 — Vidar  (0) 2 
Baisotti 2       Haughom, Hovland 
Sandnes Ulf II (0) 1 — Bjarg  (0) 1 
Grüner         Sandmoen     
Stord  (0) 0 — Brann II  (3) 4 
              Myrild 3, Helland 
Viking II  (1) 2 — Djerv 1919 (0) 2 
Fiksdal, Molund   Memic, Helgesen 
Åkra   (0) 3 — Brodd  (1) 2 
Stava, Alstad, Finne Norseng, Sveingard 
 

AVDELING 4 
rr rr rr rr rr rr rr rr rr rr rr rr rr 

Søndag 23. oktober 
Eik Tønsberg 0 — Randesund   0 
Follo   (1) 3 — Pors   (2) 2 
Tomas, Halvorsen, Ugwuadu, Larsen 
Brekke (str)                   
Halsen  (0) 1 — Fram Larvik (1) 2 
Istre           Bruusgaard, Laham 
Mandalskam. (2) 3 — Express  (2) 2 
Hagen, Sveindal, Omland Syvertsen, Krogelien 
Sprint-Jeløy (1) 3 — Sarpsborg II (1) 1 
Wasenius, Hjelkrem, Lowe     
Lajqi                       
Start II     0 — Vindbjart   0 
Urædd  (0) 1 — Fredrikstad II (4) 7 
Namløs (str)    Abud 3, Wenneberg 2,  
              Innocent, Ophaug 
 
 
 

AVDELING 5 
rr rr rr rr rr rr rr rr rr rr rr rr rr 

Søndag 23. oktober 
Innstranda (0) 1 — Steinkjer (3) 5 
       Sakshaug 2,   

Kristensen       Buzuku (str), ukj. 2 
Kolstad  (0) 0 — Tiller   (3) 6 
       Hermanstad 2, Gløsen, 

              Fossli 3 (1 str)   
Melhus  (0) 1 — Junkeren (4) 6 
Ludvigsen    Unhjem (str), Myrseth, 
              Chooly 2, Lien 2 
Rana   (4) 4 — Bodø/Glimt II (3) 3 
Frøysa 3, Iversen  Hammadou (str),  
              Feldt, Pedersen 
Rosenborg II (0) 0 — Byåsen  (3) 5 
       Johansen, Horten 2, 

              Nordli, Langørgen 
Strindheim (1) 2 — Nardo  (1) 3 
Risan, Havig   Nestaker, Andreasen, 
              Heggelund     
Trygg/Lade (0) 0 — Orkla  (0) 2 
              Fagerholt, Dybdahl 
 
 
 

AVDELING 6 
rr rr rr rr rr rr rr rr rr rr rr rr rr 

Lørdag 22. oktober 
Skjervøy   0 — Tromsø II   0 
             

Søndag 23. oktober 
Bossekop (1) 5 — Harstad  (1) 3 
Skorpen 2, Johannessen, Imeri, Lindquist, 
Arntzen, Skum,    Bubalo       
Fløya  (0) 0 — Mjølner  (0) 2 
              Helan, Kalinins   
Gjelleråsen (0) 2 — Strømsgods. II (2) 3 
Ahmad, SM       Thorsen, Skjold, Farji 
Lillestrøm II (3) 3 — Lørenskog (0) 2 
Eftedal, Heier, Rogne Martin, Fajfric   
Mjøndalen II (2) 2 — FUVO  (0) 0 
Fotland, SM                   
Skjetten (1) 2 — Senja  (0) 2 
Eldirawi (str), Kordahl Eliassen (str), Whalen 
 

Carrick ombestemte seg – tar      
over Middlesbrough 

Michael Carrick sa nei til Middlesbroughs første 

forespørsel, men har senere ombestemt seg etter nye 

samtaler med ‘Boro-eier Steve Gibson. Dermed blir 

den tidligere engelske midtbanespilleren ny manager 

på Riverside. 41-åringen husker vi også som 

midtbanestrateg hos West Ham, Tottenham og 

Manchester United, og han var midlertidig manager i 

United etter at Ole Gunnar Solskjær fikk sparken i 

2021. Dette blir imidlertid hans første permanente jobb 

som manager.  
 

 

 

Både Stuttgart og Schalke     
sparket treneren 

Stuttgart og Schalke 04 føyer seg inn i rekken av 

klubber i Bundesliga som sparker treneren. Pellegrino 

Materazzo fikk ikke holde fram i Stuttgart etter en svak 

start, og i Schalke 04 fikk Frank Kramer fyken etter 

forrige helgs tap. Foreløpig er det ikke ansatt ny trener 

i noen av klubbene.  

Åpningskampen på   
TV 2, finalen på NRK 

NRK og TV 2 har nå fordelt VM-

sluttspillet mellom seg. TV 2 skal 

vise åpningskampen søndag 20. 

november kl. 17:00 mellom Qatar 

og Ecuador, og begge 

semifinalene. NRK skal vise både 

bronsefinalen og selve finalen 

søndag 18. desember kl. 16:00. 

Ellers er alt fordelt likt: 24 

gruppekamper hver, 4 

åttedelsfinaler hver og 2 

kvartfinaler hver. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8 ENGLAND UKE 43/2022 – MIDTUKE 

PREMIER LEAGUE 
xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx 

Lørdag 22. oktober 
Chelsea       (0) 1 — Manchester U.     (0) 1 
  Jorginho 87 (str)               Casemiro 90/+4     39.503 

Everton       (1) 3 — Crystal Palace     (0) 0 
  Calvert-Lewin 11, Gordon 63, McNeil 84                   38.939 

Manchester C.     (2) 3 — Brighton       (0) 1 
  Haaland 22, 43 (str), De Bruyne 75       Trossard 53       53.223 

Nottingham F.     (0) 1 — Liverpool      (0) 0 
  Awoiniyi 55                                 29.245 

 

Søndag 23. oktober 
Aston Villa      (3) 4 — Brentford      (0) 0 
  Bailey 2, Ings 7, 14 (str), Watkins 59                     41.693 

Leeds       (1) 2 — Fulham       (1) 3 
  Rodrigo 20, Summerville 90/+1         Mitrovic 26, Reid 74, Willian 84 36.447 

Southampton     (0) 1 — Arsenal       (1) 1 
  S. Armstrong 65               Xhaka 11           

Tottenham      (0) 1 — Newcastle      (2) 2 
  Kane 54                   Wilson 31, Almirón 40   61.726 

Wolverhampton    (0) 0 — Leicester      (2) 4 
             Tielemans 8, Barnes 19, Maddison 65, 

                          Vardy 79           
 

Mandag 24. oktober 
West Ham      (1) 2 — Bournemouth     (0) 0 
  Zouma 45, Benrahma 90/+2 (str)                         

 
CHAMPIONSHIP 

xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx 

Lørdag 22. oktober 
Blackburn      (2) 2 — Birmingham      (0) 1 
  Gallagher 17, Wharton 42           Hogan 80               

Blackpool      (1) 4 — Preston       (1) 2 
  Yates 30, 81, Patino 68, Hamilton 90/+5     Whiteman 38 (str), SM 89       

Middlesbrough           0 — Huddersfield           0 
Millwall       (1) 2 — West Bromwich     (1) 1 
  Styles 38, Burey 90               Swift 20               

Queens P.R.     (2) 2 — Wigan       (1) 1 
  Field 12, Balogun 24             Broadhead 22             

Reading       (0) 2 — Bristol C.      (0) 0 
  Loum 52, Carroll 90/+4                                 

Rotherham      (1) 2 — Hull        (1) 4 
  Barlaser 45/+2, Kelly 89           Greaves 44, Christie 52, Longman 59, Tufan 85 
Sheffield U.      (0) 2 — Norwich       (2) 2 
  Osborn 62, McBurnie 71             Pukki 3, 16               

Stoke        (0) 0 — Coventry       (0) 2 
                          Allen 51, Hamer 65           

Sunderland      (2) 2 — Burnley       (0) 4 
  Diallo 16, Neil 20               Tella 50, Benson 61, Zaroury 69, Brownhill 87 
 

Søndag 23. oktober 
Swansea       (1) 2 — Cardiff       (0) 0 
  Cooper 38, Obafemi 67                                 

Watford       (2) 4 — Luton        (0) 0 
  Davis 3, Troost-Ekong 45, Pedro 57, Sarr 79                       

 

ENGELSKE LIGATABELLER 
 

PREMIER LEAGUE 
    Hjemme   Borte   Total 

  Sp V U T Mål   V U T Mål   Mål P. 
Arsenal 11 5 0 0 14 – 7  4 1 1 11 – 4  25 – 11 28 
Manchester C. 11 6 0 0 27 – 6  2 2 1 9 – 5  36 – 11 26 
Tottenham 12 5 0 1 16 – 6  2 2 2 7 – 8  23 – 14 23 
Newcastle 12 3 3 0 12 – 5  2 3 1 8 – 5  20 – 10 21 
Chelsea 11 3 2 0 10 – 5  3 1 2 6 – 6  16 – 11 21 
Manchester U. 11 3 1 1 8 – 4  3 1 2 8 – 12  16 – 16 20 
Fulham 12 3 2 1 13 – 11  2 1 3 9 – 11  22 – 22 18 
Liverpool 11 4 2 0 17 – 5  0 2 3 5 – 8  22 – 13 16 
Brighton 11 2 2 1 6 – 3  2 1 3 9 – 11  15 – 14 15 
West Ham 12 3 1 2 8 – 6  1 1 4 3 – 6  11 – 12 14 
Brentford 12 3 2 1 12 – 6  0 3 3 6 – 15  18 – 21 14 
Everton 12 2 2 2 6 – 4  1 2 3 5 – 8  11 – 12 13 
Crystal Palace 11 3 1 2 9 – 8  0 3 2 3 – 8  12 – 16 13 
Bournemouth 12 2 2 2 4 – 5  1 2 3 6 – 20  10 – 25 13 
Aston Villa 12 3 1 2 8 – 5  0 2 4 3 – 11  11 – 16 12 
Southampton 12 1 3 2 7 – 8  2 0 4 4 – 11  11 – 19 12 
Leicester 12 2 2 2 9 – 5  1 0 5 12 – 19  21 – 24 11 
Leeds 11 2 2 2 8 – 6  0 1 4 5 – 12  13 – 18 9 
Wolverhampton 12 2 2 2 3 – 8  0 1 5 2 – 10  5 – 18 9 
Nottingham F. 12 2 1 3 7 – 9  0 2 4 1 – 14  8 – 23 9 

 
 
 

CHAMPIONSHIP 
Queens P.R. 16 5 2 1 14 – 7  4 1 3 11 – 10  25 – 17 30 
Blackburn 17 7 0 2 16 – 7  3 0 5 6 – 11  22 – 18 30 
Burnley 16 3 4 0 14 – 7  4 4 1 15 – 8  29 – 15 29 
Swansea 16 5 1 3 13 – 11  3 2 2 9 – 11  22 – 22 27 
Sheffield U. 16 4 3 1 17 – 8  3 2 3 9 – 8  26 – 16 26 
Millwall 16 7 0 2 16 – 7  1 2 4 6 – 12  22 – 19 26 
Norwich 16 4 2 2 14 – 9  3 2 3 9 – 9  23 – 18 25 
Reading 16 6 1 2 14 – 9  2 0 5 5 – 14  19 – 23 25 
Luton 16 2 4 2 12 – 10  4 2 2 8 – 8  20 – 18 24 
Watford 16 5 1 2 15 – 9  1 4 3 8 – 11  23 – 20 23 
Preston 17 1 4 3 2 – 6  4 3 2 9 – 8  11 – 14 22 
Rotherham 15 4 3 2 16 – 10  1 3 2 2 – 7  18 – 17 21 
Bristol C. 17 4 1 3 12 – 8  2 2 5 13 – 18  25 – 26 21 
Sunderland 16 2 4 2 10 – 9  3 1 4 11 – 11  21 – 20 20 
Birmingham 16 2 3 2 8 – 6  3 2 4 8 – 9  16 – 15 20 
Hull 16 4 0 4 9 – 14  2 2 4 11 – 17  20 – 31 20 
Stoke 16 2 2 4 8 – 12  3 2 3 9 – 8  17 – 20 19 
Blackpool 16 3 1 4 12 – 12  2 3 3 9 – 13  21 – 25 19 
Wigan 16 1 3 4 6 – 15  4 1 3 11 – 9  17 – 24 19 
Cardiff 16 3 2 2 5 – 4  2 1 6 7 – 15  12 – 19 18 
Middlesbrough 16 3 4 2 10 – 9  1 1 5 9 – 12  19 – 21 17 
Coventry 13 2 0 2 2 – 2  2 4 3 10 – 12  12 – 14 16 
West Bromwich 16 1 4 3 11 – 12  1 4 3 9 – 10  20 – 22 14 
Huddersfield 15 3 1 4 9 – 8  0 2 5 7 – 14  16 – 22 12 

 
 
 

LEAGUE ONE 
Plymouth 15 7 0 0 13 – 2  4 2 2 17 – 14  30 – 16 35 
Ipswich 15 5 2 1 15 – 6  5 1 1 13 – 6  28 – 12 33 
Sheffield W. 15 4 2 1 17 – 8  5 1 2 11 – 5  28 – 13 30 
Peterborough 15 5 1 1 17 – 3  3 0 5 11 – 15  28 – 18 25 
Portsmouth 13 3 3 0 12 – 6  4 1 2 11 – 9  23 – 15 25 
Bolton 14 5 1 1 10 – 3  2 2 3 6 – 7  16 – 10 24 
Charlton 15 4 3 0 16 – 6  1 4 3 7 – 11  23 – 17 22 
Exeter 15 4 1 3 14 – 11  2 2 3 12 – 10  26 – 21 21 
Barnsley 14 3 1 2 8 – 7  3 2 3 9 – 6  17 – 13 21 
Shrewsbury 14 3 1 3 7 – 9  3 2 2 7 – 6  14 – 15 21 
Derby 13 4 0 2 10 – 8  2 2 3 5 – 4  15 – 12 20 
Wycombe 14 3 1 2 9 – 5  3 1 4 9 – 12  18 – 17 20 
Bristol R. 15 2 3 3 12 – 15  3 1 3 12 – 11  24 – 26 19 
Port Vale 14 2 3 2 8 – 8  3 1 3 7 – 11  15 – 19 19 
Lincoln 13 1 5 0 7 – 5  3 1 3 9 – 12  16 – 17 18 
Fleetwood 14 1 4 2 4 – 5  2 3 2 8 – 8  12 – 13 16 
Accrington 14 2 3 3 12 – 15  2 1 3 4 – 7  16 – 22 16 
Cambridge 15 4 0 4 9 – 12  1 1 5 6 – 14  15 – 26 16 
Oxford 13 2 1 4 7 – 9  2 1 3 7 – 7  14 – 16 14 
Cheltenham 14 3 0 4 9 – 12  1 2 4 3 – 8  12 – 20 14 
Burton 15 2 1 5 5 – 13  1 2 4 12 – 16  17 – 29 12 
Forest Green 15 2 0 6 5 – 15  1 3 3 9 – 17  14 – 32 12 
Morecambe 14 1 2 4 4 – 12  1 3 3 7 – 12  11 – 24 11 
MK Dons 14 1 1 6 6 – 14  2 0 4 7 – 8  13 – 22 10 

 
 
 

LEAGUE TWO 
Leyton Orient 14 5 1 1 11 – 4  5 2 0 12 – 5  23 – 9 33 
Stevenage 15 7 0 1 14 – 5  3 2 2 8 – 9  22 – 14 32 
Northampton 15 5 0 2 13 – 7  4 3 1 13 – 9  26 – 16 30 
Mansfield 14 4 2 0 12 – 6  4 0 4 11 – 10  23 – 16 26 
Swindon 15 5 2 1 12 – 6  2 3 2 5 – 8  17 – 14 26 
Bradford 14 3 3 1 9 – 4  4 1 2 10 – 7  19 – 11 25 
Carlisle 14 4 3 1 13 – 8  2 3 1 8 – 6  21 – 14 24 
Salford 14 3 2 3 9 – 7  4 1 1 8 – 5  17 – 12 24 
Tranmere 14 4 0 2 11 – 4  3 2 3 6 – 6  17 – 10 23 
Grimsby 14 1 4 2 7 – 6  5 1 1 10 – 5  17 – 11 23 
Barrow 14 4 0 2 8 – 6  3 1 4 9 – 10  17 – 16 22 
Doncaster 15 4 1 2 12 – 9  2 3 3 7 – 11  19 – 20 22 
Crewe 14 3 3 2 11 – 8  1 3 2 3 – 8  14 – 16 18 
Sutton 15 4 2 2 10 – 8  1 1 5 4 – 10  14 – 18 18 
Walsall 15 3 2 2 11 – 6  1 3 4 6 – 9  17 – 15 17 
Stockport 14 2 3 2 7 – 8  2 0 5 9 – 11  16 – 19 15 
Wimbledon 14 2 1 3 6 – 7  2 2 4 10 – 14  16 – 21 15 
Newport 15 2 1 5 6 – 11  2 1 4 8 – 8  14 – 19 14 
Gillingham 14 2 4 2 4 – 6  0 3 3 2 – 8  6 – 14 13 
Harrogate 14 2 2 3 7 – 9  1 1 5 4 – 9  11 – 18 12 
Crawley 14 3 0 4 11 – 13  0 3 4 4 – 12  15 – 25 12 
Rochdale 14 1 1 5 6 – 10  2 1 4 5 – 11  11 – 21 11 
Colchester 14 2 2 3 6 – 8  0 1 6 4 – 11  10 – 19 9 
Hartlepool 15 1 4 2 5 – 8  0 2 6 8 – 19  13 – 27 9 

 

Ligarunden 
En glimrende Dean Henderson og flere misbrukte LIVERPOOL-
muligheter ga NOTTINGHAM FOREST muligheten til en 
overraskende seier. City Ground hadde sin beste dag siden 
opprykket, og supporterne kan drømme tilbake til storhetstiden 
på 70- og 80-tallet da slike resultater var «hverdagskost». Taiwo 
Awoniyi scoret kampens eneste mål ti minutter etter hvilen, og 
etter dette ble alle taklinger og defensiv innsats jublet fram. 
Henderson ble en annen helt med en feberredning på Van Dijks 
heading i overtiden. Awoniyi var Liverpool-spiller i seks år fram 
til 2021 – uten å spille en eneste kamp. Han ble i denne tiden lånt 
ut til sju forskjellige klubber i bl.a. Belgia og Tyskland. 
     Dominic Calvert-Lewin scoret sitt første mål siden han headet 
inn målet som berget EVERTON forrige sesong – også det mot 
CRYSTAL PALACE. Etter ti minutter vant han ballen tilbake, 
posisjonerte seg rett utenfor feltet, fikk ballen tilbake og lurte seg 
forbi Guéhi og scoret sikkert. Landslagssjef Southgate var på plass 
på Goodison og ville nok sjekke om «DCL» er i stand til å komme 
i form til VM. Hjemmelaget scoret to nye mål etter pause, ved 
Gordon og så McNeil – den siste etter nydelig spill av Iwobi. 
     Erling Haaland noterte seg for to nye scoringer da 
MANCHESTER CITY slo BRIGHTON. Det er ikke ofte City har 
ballen minst, men det skjedde faktisk her. Men som så ofte før 
etter at Di Zerbi tok over «måkene», var spillet fint å se på, men 
sluttproduktet manglet. Ederson var assistent på Haalands første 
mål, med et langt og presist utspill. Like før pause var 
nordmannen sikker fra straffemerket etter at Silva ble hektet. 
Leandro Trossard reduserte med et hardt skudd i nærmeste 
hjørne, og noe senere hadde han et nytt forsøk etter å ha løpt fra 
backen. Kevin De Bruyne avgjorde kampen med et nydelig 
langskudd kvarteret før slutt. 
     Etter en rolig start på sin England-karriere har Casemiro 
begynt å vise sine kvaliteter for MANCHESTER UNITED. Lørdag 
kveld berget han ett poeng med en flott heading som snek seg de 
nødvendige millimeterne over mållinja. Alle trodde Jorginho 
hadde avgjort for CHELSEA med straffemål fem minutter før 
slutt. McTominay tok livtak rundt Broja, og selv om det ikke blåses 
så ofte for holding, var det ingen tvil om at skotten holdt for hardt 
og for lenge. Kepa reddet fint da Rashford kom gjennom, men den 
aller største United-sjansen kom for Antony, men brasilianeren 
skjøt like utenfor. Aubameyang hadde et forsøk som snek seg på 
feil side av stolpen og Chalobah headet i tverrliggeren. 
Poengdeling var helt greit i storkampen. 
 

Søndag:  
Andreas Pereira var assistent på to av målene da FULHAM 
beseiret LEEDS på Elland Road. Det var hjemmelaget som kom 
best i gang med fin scoring av Rodrigo, men gjestene kom sterkt 
tilbake. Pereira slo en corner på hodet til Aleksandar Mitrovic, 
som signerte sitt mål nr. 9 for sesongen! I «andre bølge» etter en 
corner, scoret London-laget igjen. Pereira slo et presist innlegg på 
hodet til en totalt umarkert Bobby Reid, som stusset ballen fint 
ned i hjørnet. Willian scoret sitt første Fulham-mål da han 
plasserte seg smart i feltet og fikk spilt ballen 45 grader ut av 
Harrison Reed. Willian var tilbake på scoringslista i England med 
3-1. På overtid scoret Summerville et trøstemål for Leeds, som nå 
bare har 2 poeng på de 8 siste kampene. 
 

corner, scoret London-laget 
igjen. Pereira slo et presist 
innlegg på hodet til en totalt 
umarkert Bobby Reid, som 
stusset ballen fint ned i 
hjørnet. Willian scoret sitt 
første Fulham-mål da han 
plasserte seg smart i feltet og 
fikk spilt ballen 45 grader ut 
av Harrison Reed. Willian var 
tilbake på scoringslista i 
England med 3-1. På overtid 
scoret Summerville et 
trøstemål for Leeds, som nå 
bare har 2 poeng på de 8 siste 
kampene. 
     Revene var smartest i møte 
med ulvene da LEICESTER 
utklasset WOLVER-
HAMPTON på Molineux. 
Youri Tielemans fikk 
drømmetreff etter bare åtte 
minutter. Maddisons frispark 
ble klarert, men den belgiske 
midtbanemannen dro til på 
halv volley og ballen smalt inn 
i krysset. Etter atten minutter 
kombinerte Dewsbury-Hall og 
Barnes fint, og sistnevnte skjøt 
fint ned i hjørnet. James 
Maddison økte til 0-3 med et 
hardt skudd fra kanten av 
sekstenmeteren, og Jamie 
Vardy noterte seg endelig på 
scoringslista da han enkelt 
plasserte inn 0-4 fra kloss 
hold. Det er tøffe tider for 
managerløse Wolves, som har 
tapt fem av de seks siste. 
     Torsdag mistet Steven 
Gerrard jobben som ASTON 
VILLA-manager, og tre dager 
etter svarte laget med seier 4-
0 over BRENTFORD. Allerede 
etter fjorten minutter hadde 
Villa gått opp i 3-0! Klokka 
hadde knapt passert minutter 
da Leon Bailey fikk stå ledig i 
feltet og feide ballen i mål. 
Bailey serverte så Danny Ings 
til 2-0 og Ings var også sikker 
fra straffemerket etter at 
Tyrone Mings ble holdt i feltet 
av Kristoffer Ajer. Ollie 
Watkins fikk en trippelsjanse 
og scoret på den siste – mot 
gamleklubben. Målet kan også 
stå som et tegn på det tafatte 
forsvarsspillet London-laget 
serverte på Villa Park denne 
søndagen. 
 
Ligaleder ARSENAL tok igjen 
ledelsen 1-0, men der det ble 
seier 1-0 i de tre foregående 
kampene, holdt det ikke 
denne gangen. Granit Xhaka 
feide ballen i mål etter godt 
forarbeid av Ben White, men 
igjen maktet ikke «The 
Gunners» å bygge videre og 
øke ledelsen. Jesus misset 
bl.a. tre gode tilbud – den siste 
stoppet av en glimrende 
defensiv jobb av Elyounoussi. 
SOUTHAMPTON var ganske 
tamme før pause, men 
manager Hassenhüttl, som er 
under et visst press, må ha 
gjort kloke grep i pausen. 
Stuart Armstrong utliknet 
etter et godt løp, nydelig 
funnet av Elyounoussi. Til sist 
var uavgjort et greit resultat. 
 
Den betydelig feiringen ved 
kampslutt tydeliggjorde at 
NEWCASTLEs seier over 
TOTTENHAM på bortebane 
føles som et mulig tidsskille 
for klubben. Heung-min Son 
hadde to gode sjanser, og 
Kane ble stoppet av Pope, men 
etter en halvtime lobbet 
Callum Wilson i mål. 
Hjemmelaget var rasende på 
dommeren som ikke dømte 
frispark i favør Lloris, som 
kom ut og løp rett i 
muskelbunten Wilson – uten å 
få frispark. Miguel Almirón 
sto for en flott soloscoring rett 
før pause, og selv om Harry 
Kane reduserte ni minutter 
etter pause hadde «skjærene» 
ganske god kontroll i øsende 
regnvær i London. 
 

LEAGUE ONE 
rr rr rr rr rr rr rr rr rr rr rr rr rr 

Fredag 21. oktober 
Ipswich  (0) 1 — Derby  (0) 0 
Burns                     
             

Lørdag 22. oktober 
Accrington (1) 2 — Bolton  (0) 3 
Whalley, SM     SM, Lee, Afolayan 
Bristol R. (0) 2 — Plymouth (2) 2 
Coburn, Collins     Azez, Randell   
Burton  (0) 1 — Cheltenham (0) 0 
Adeboyejo                   
Cambridge (0) 0 — Port Vale (0) 1 
              SM         
Exeter  (1) 2 — Fleetwood (1) 1 
Stansfield, Nombe   Gomes       
Forest Green (0) 0 — Portsmouth (1) 1 
              Raggett       
Lincoln  (0) 1 — Sheffield W. (1) 1 
Mandroiu       Gregory       
MK Dons (0) 0 — Wycombe (1) 1 
              Freeman       
Morecambe (1) 1 — Barnsley (0) 0 
Phillips                     
Oxford  (0) 1 — Peterborough (2) 2 
Bodin         Taylor, Poku   
Shrewsbury (0) 0 — Charlton (0) 1 
              Rak-Sakyi     
 

LEAGUE TWO 
rr rr rr rr rr rr rr rr rr rr rr rr rr 

Lørdag 22. oktober 
Carlisle  (1) 2 — Leyton Orient (2) 3 
Edmondson, Gibson Archibald 2, Drinan 
Crawley  (2) 3 — Mansfield (2) 2 
Nadesan 2, Nichols Bowery (str), Lapslie 
Crewe  (1) 1 — Doncaster (1) 1 
Baker-Richardson   Miller         
Gillingham (0) 1 — Barrow  (1) 1 
Baggott         Kay         
Grimsby   0 — Bradford   0 
Harrogate (1) 1 — Tranmere (0) 1 
Daly           Turnbull       
Newport (1) 1 — Colchester (0) 0 
Evans                     
Rochdale (0) 1 — Wimbledon (1) 2 
Sinclair         Assal, Davison   
Salford  (0) 0 — Stockport (1) 2 
              Collar, Madden   
Stevenage (1) 2 — Northampton (1) 3 
Rose, Gibey    Appéré (str), Bowie, 
              McWilliams     
Sutton  (0) 1 — Walsall  (0) 1 
Milsom (str)       Maddox       
Swindon (2) 2 — Hartlepool (1) 1 
Williams, Jephcott   Oduor       
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EUROPEISKE LIGATABELLER 
 

LA LIGA 
    Hjemme   Borte   Total 

  Sp V U T Mål   V U T Mål   Mål P. 
Real Madrid 11 4 1 0 13 – 5  6 0 0 15 – 4  28 – 9 31 
Barcelona 11 5 1 0 15 – 0  4 0 1 13 – 4  28 – 4 28 
Atlético Madrid 11 2 1 2 8 – 7  5 1 0 10 – 2  18 – 9 23 
Real Sociedad 11 3 1 1 6 – 6  4 0 2 10 – 7  16 – 13 22 
Real Betis 11 5 0 1 11 – 4  1 2 2 3 – 4  14 – 8 20 
Athletic 11 3 1 2 8 – 4  2 2 1 11 – 8  19 – 12 18 
Villarreal 11 3 1 0 9 – 2  2 2 3 5 – 5  14 – 7 18 
Osasuna 11 4 0 2 8 – 6  1 2 2 3 – 5  11 – 11 17 
Valencia 11 3 1 2 12 – 6  1 2 2 6 – 7  18 – 13 15 
Rayo Vallecano 11 3 1 1 9 – 5  1 2 3 7 – 9  16 – 14 15 
Valladolid 11 3 1 2 6 – 5  1 1 3 5 – 10  11 – 15 14 
Mallorca 11 1 1 3 3 – 5  2 2 2 6 – 7  9 – 12 12 
Celta Vigo 11 2 2 2 9 – 9  1 0 4 3 – 12  12 – 21 11 
Espanyol 11 1 2 3 8 – 12  1 2 2 6 – 7  14 – 19 10 
Almería 11 3 0 2 9 – 7  0 1 5 3 – 12  12 – 19 10 
Sevilla 11 0 3 2 3 – 8  2 1 3 8 – 10  11 – 18 10 
Getafe 11 1 2 3 6 – 10  1 2 2 5 – 9  11 – 19 10 
Girona 11 2 2 2 10 – 10  0 1 4 5 – 9  15 – 19 9 
Cádiz 11 0 3 3 2 – 11  1 1 3 3 – 11  5 – 22 7 
Elche 11 0 2 3 3 – 10  0 2 4 5 – 16  8 – 26 4 

 
 

BUNDESLIGA 
Union Berlin 11 4 1 0 10 – 3  3 1 2 9 – 5  19 – 8 23 
Bayern 11 3 2 0 14 – 3  3 2 1 18 – 5  32 – 8 22 
Freiburg 11 3 1 1 6 – 4  3 2 1 10 – 9  16 – 13 21 
E. Frankfurt 11 3 1 2 13 – 9  3 1 1 11 – 9  24 – 18 20 
Dortmund 11 4 1 1 12 – 5  2 0 3 6 – 9  18 – 14 19 
Mainz 11 1 3 1 7 – 5  4 0 2 9 – 8  16 – 13 18 
Hoffenheim 11 3 1 2 9 – 7  2 1 2 8 – 5  17 – 12 17 
RB Leipzig 11 4 1 0 14 – 4  0 3 3 6 – 14  20 – 18 16 
B. M'gladbach 11 4 0 2 13 – 7  0 4 1 6 – 10  19 – 17 16 
Köln 11 3 1 1 9 – 6  1 3 2 10 – 16  19 – 22 16 
Werder Bremen 11 1 1 3 10 – 10  3 2 1 10 – 8  20 – 18 15 
Augsburg 11 1 2 3 6 – 12  3 0 2 8 – 7  14 – 19 14 
Hertha Berlin 11 1 4 1 8 – 8  1 1 3 6 – 8  14 – 16 11 
Wolfsburg 11 1 3 1 9 – 10  1 2 3 4 – 9  13 – 19 11 
Leverkusen 11 1 2 3 10 – 11  1 1 3 6 – 12  16 – 23 9 
Stuttgart 11 1 2 3 7 – 8  0 3 2 6 – 12  13 – 20 8 
Bochum 11 2 1 3 7 – 13  0 0 5 4 – 15  11 – 28 7 
Schalke 04 11 1 1 3 8 – 15  0 2 4 3 – 11  11 – 26 6 

 
 

 
SERIE A 

Napoli 11 4 1 0 12 – 4  5 1 0 14 – 5  26 – 9 29 
Milan 11 5 0 1 16 – 7  3 2 0 8 – 4  24 – 11 26 
Lazio 11 4 1 1 12 – 4  3 2 0 11 – 1  23 – 5 24 
Atalanta 11 3 2 1 8 – 6  4 1 0 8 – 2  16 – 8 24 
Roma 11 3 0 2 6 – 3  4 1 1 7 – 7  13 – 10 22 
Udinese 11 3 2 1 11 – 5  3 1 1 9 – 7  20 – 12 21 
Inter 11 4 0 1 10 – 3  3 0 3 12 – 14  22 – 17 21 
Juventus 11 4 2 0 15 – 3  1 2 2 2 – 4  17 – 7 19 
Sassuolo 11 3 1 2 10 – 6  1 2 2 4 – 7  14 – 13 15 
Torino 11 1 2 2 2 – 3  3 0 3 8 – 10  10 – 13 14 
Salernitana 11 3 1 2 10 – 6  0 3 2 3 – 10  13 – 16 13 
Empoli 11 1 2 2 4 – 6  1 3 2 5 – 9  9 – 15 11 
Bologna 11 2 3 1 7 – 5  0 1 4 5 – 12  12 – 17 10 
Fiorentina 11 2 2 2 9 – 11  0 2 3 2 – 5  11 – 16 10 
Monza 11 2 0 3 5 – 6  1 1 4 5 – 13  10 – 19 10 
Spezia 11 2 3 0 9 – 7  0 0 6 0 – 13  9 – 20 9 
Lecce 11 0 4 1 5 – 6  1 1 4 4 – 8  9 – 14 8 
Sampdoria 11 0 2 4 2 – 9  1 1 3 4 – 9  6 – 18 7 
H. Verona 11 1 0 4 6 – 11  0 2 4 4 – 10  10 – 21 5 
Cremonese 11 0 1 4 2 – 11  0 3 3 7 – 11  9 – 22 4 

 

UKE 43/2022 – MIDTUKE ENGLAND, SPANIA, TYSKLAND, ITALIA 9 

LA LIGA 
xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx 

Lørdag 22. oktober 
Rayo Vallecano     (2) 5 — Cádiz        (0) 1 
 Palazón 44 (str), García 45/+1, Lejeune 63, 89, SM 82         

  Camello 79                                       

Real Madrid      (1) 3 — Sevilla       (0) 1 
  Modric 5, Vázquez 79, Valverde 81       Lamela 54               

Valencia       (0) 1 — Mallorca       (0) 2 
  Cavani 52 (str)                 Muriqi 66 (str), Lee 83         

Valladolid      (1) 1 — Real Sociedad     (0) 0 
  León 16                                       
 

Søndag 23. oktober 
Barcelona      (3) 4 — Athletic       (0) 0 
  Dembélé 12, Roberto 18, Lewandowski 22, Torres 73                   

Espanyol       (1) 2 — Elche        (1) 2 
  Puado 24, Braithwaite 67           Milla 11, Verdú 82           

Girona       (1) 1 — Osasuna       (1) 1 
  López 45/+1                 Barja 37               

Real Betis      (0) 1 — Atlético Madrid     (0) 2 
  Fekir 84                   Griezmann 54, 71           

Villarreal       (0) 2 — Almería       (1) 1 
  Baena 56, Jackson 90/+4           Melero 31               
 

Mandag 24. oktober 
Celta Vigo      (0) 1 — Getafe       (1) 1 
  Aidoo 89                   Ünal 43               

 
 

BUNDESLIGA 
xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx 

Fredag 21. oktober 
Mainz       (3) 5 — Köln        (0) 0 
 Ingvartsen 11 (str), Kohr 35, Stach 40, Martin 73,           

  Onisiwo 83                                       
 

Lørdag 22. oktober 
Augsburg      (1) 3 — RB Leipzig      (0) 3 
  Berisha 34 (str), Demirovic 51, Vargas 64   Silva 72, Nkunku 89, Ramos 90     

B. M'gladbach     (0) 1 — E. Frankfurt      (3) 3 
  Thuram 72                   Lindstrøm 6, 45, Ebimbe 29       

Dortmund      (3) 5 — Stuttgart       (0) 0 
  Bellingham 2, 53, Sïle 13, Reyna 44, Moukoko 72                     

Freiburg       (0) 2 — Werder Bremen    (0) 0 
  Kübler 56, Grifo 80 (str)                                 

Hoffenheim      (0) 0 — Bayern       (2) 2 
                          Musiala 17, Choupo-Moting 38     

Leverkusen      (1) 2 — Wolfsburg      (1) 2 
  Diaby 17, Frimpong 75             SM 28, Arnold 54 (str)         
 

Søndag 23. oktober 
Bochum       (1) 2 — Union Berlin     (0) 1 
  Hofmann 43, Holtmann 71           Pantovic 90/+3             

Hertha Berlin     (0) 2 — Schalke 04      (0) 1 
  Tousart 49, Kanga 88             Mollet 85               
 

 

SERIE A 
xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx 

Fredag 21. oktober 
Juventus       (1) 4 — Empoli       (0) 0 
  Kean 8, McKennie 55, Rabiot 82, 90/+4                         
 

Lørdag 22. oktober 
Fiorentina      (1) 3 — Inter        (2) 4 
  Cabral 33 (str), Ikoné 60, Jovic 90       Barella 2, Martínez 15, 73 (str), Mkhitaryan 90/+5 
Milan        (2) 4 — Monza       (0) 1 
  Díaz 16, 41, Origi 65, Leão 84         Ranocchia 70             

Salernitana      (0) 1 — Spezia       (0) 0 
  Mazzocchi 48                                     
 

Søndag 23. oktober 
Atalanta       (0) 0 — Lazio        (1) 2 
                          Zaccagni 10, Anderson 52       

Bologna       (2) 2 — Lecce       (0) 0 
  Arnautovic 13 (str), Ferguson 34                             

Roma       (0) 0 — Napoli       (0) 1 
                          Osimhen 80             

Udinese       (1) 1 — Torino       (1) 2 
  Deulofeu 26                 Aina 14, Pellegri 69           
 

Mandag 24. oktober 
Cremonese      (0) 0 — Sampdoria      (0) 1 
                          Colley 78               

Sassuolo       (1) 2 — H.Verona      (1) 1 
  Lauriente 32, Frattesi 74           Ceccherini 2             

 

Championship: 
Ny seier for QPR 

Queens P.R. forsvarte 
topplassen i Championship 
med seier 2-1 over Wigan på 
Loftus Road. Sam Field ga QPR 
ledelsen etter tolv minutter, og 
Leon Balogun ble matchvinner 
rett etter at Nathan Broadhead 
hadde utliknet for gjestene. 
Stemningen på Loftus Road var 
meget god denne lørdagen, og 
manager Michael Beale fikk en 
god velkomst. Beale takket nei 
til å bli ny manager i 
Wolverhampton på torsdag, og 
forklarte sin avgjørelse i 
pressekonferansen etter 
seieren. Beale sa at det var et 
fristende tilbud å få jobbe i 
Premier League, men at han er 
fersk i gamet. «I sommer ga jeg 
et løfte til QPR, fikk med meg 
trener i teamet, kjøpte sju 
spillere som jeg satt i møte med, 
og overtalte andre til å bli. 
Sytten kamper er alt for lite til å 
dra videre,» sa Beale etter 
seieren. 
     Sunderland gikk opp i 
ledelse 2-0 ved pause over 
Burnley, men laget til Vincent 
Kompany kom voldsomt 
tilbake etter sidebyttet og seiret 
4-2 på Stadium of Light. Fire 
ulike spillere kom på 
scoringslista for gjestene; 
Nathan Tella, Manuel Benson, 
Anass Zaroury og Josh 
Brownhill. 
     Tenåringen Adam Wharton 
scoret sitt første mål på 
seniornivå da Blackburn vant 
2-1 over Birmingham. Sam 
Gallagher har vært på lån hos 
«Brums» tidligere, men han 
scoret først på Ewood Park – nå 
for sin moderklubb Blackburn. 
Scott Hogan reduserte for 
Midlands-klubben, men Rovers 
tok sin tiende seier for sesongen 
og er stadig vekk på 2. plass. 
Også denne gangen skal mye 
ære gå til målvakt Kaminski i 
Rovers-målet. 
    Millwall er oppe på 6. plass 
etter seier 2-1 over 
managerløse West Bromwich. 
John Swift ga WBA ledelsen, 
men hjemmelaget snudde ved 
hjelp av Callum Styles og en 
scoring på overtid av Tyler 
Burey. For å gjøre dagen 
helsvart for gjestene ble Kyle 
Bartley utvist fem minutter før 
slutt. 
     Teemu Pukki scoret to mål i 
løpet av de seksten første 
minuttene, men misset 
straffespark like før slutt. 
Dermed endte det 2-2 mellom 
Sheffield United og Norwich. 
Etter bare tre minutter nølte 
hjemmekeeper Adam Davies 
for lenge, og Pukki stakk fram 
beinet da han endelig sentret 
mot backen. Pukki styrte 
dermed ballen rett i mål, og 
«kanarifuglene» ledet. Etter 
seksten minutter ble en lang 
ball spilt fram mot finnen, som 
var sterk og fikk av gårde et 
skudd som Davies var akkurat 
for seint nede på, og 0-2. Davies 
gjorde opp for seg med en fin 
redning fra Sargents forsøk. 
Ben Osborn reduserte etter en 
drøy time da ballen falt beleilig 
ned til ham på bakre stolpe, og 
ti minutter senere var 
hjemmelaget à jour. Et innlegg 
fra venstre gikk gjennom feltet 
og Oliver McBurnie skled 
ballen i mål. Med to minutter 
igjen ble to Norwich-spillere 
tatt i feltet. Først falt 
Hernández, og bare sekundet 
etter gikk Gibson i bakken. 
Dommeren dømte fordel etter 
den første forseelsen, men 
pekte resolutt mot 
straffemerket etter den andre. 
Pukki skjøt mot høyre, men der 
var Davies klar med labbene. 
McBurnie kunne i stedet 
vunnet kampen for de rød-
hvite, men headingen gikk rett 
på Gunn. 
 

Osimhen avgjorde 
En kjempescoring av Victor Osimhen avgjorde for Napoli 
toppduellen mot Roma og dermed er napolitanerne stadig på 
toppen av Serie A-tabellen. Nigerianeren scoret kampens eneste 
mål ti minutter før slutt da han fikk fulltreff fra skrå vinkel og 
utløste enorme jubelscener. Napoli er oppe i 29 poeng etter elleve 
runder, og er 3 poeng foran regjerende mester Milan. 
     Lazio vant 2-0 over Atalanta i Bergamo, og dermed byttet disse 
to plass på tabellen på henholdsvis 3. og 4. plass. 
     Inter er et lite stykke bak foreløpig, men hentet hjem poengene 
etter en høydramatisk sjumålsthriller i Firenze på lørdag. Luka 
Jovic trodde nok han berget ett poeng for Fiorentina da han 
utliknet i det 90. minutt, men det var tid for at Henrik Mkhitaryan 
kunne bli Inters store helt. Fem minutter på overtid ble han 
nærmest truffet av et klareringsforsøk og ballen rikosjetterte i 
nettet. Inter er på 7. plass – 8 poeng bak Napoli. 
     Juventus er i ferd med å våkne. Forrige helg slo de byrival 
Torino, og fredag ble det en enkel seier 4-0 over Empoli. Moise 
Kean og Winston McKennie scoret hvert sitt mål før Adrien Rabiot 
scoret to ganger. «Juve» er på 8. plass – ti poeng bak lederlaget 
Napoli. 

Union snublet, Bayern 
snart tilbake på toppen? 

Lille Union Berlin sjarmerer hele Tyskland og Europa, men 
søndag gikk laget på en aldri så liten smell. Det ble tap 1-2 mot 
jumbolaget Bochum, og det betyr at mektige Bayern nå bare er 
poenget bak hovedstadslaget. Bayern vant nemlig 2-0 borte over 
Hoffenheim etter mål av Musiala og Choupo-Moting. 
      Freiburg, Eintracht Frankfurt og Dortmund holder seg i 
toppen etter triumfer i helgen. Freiburg slo Werder Bremen, mens 
Dortmund slo Stuttgart hele 5-0 etter bl.a. to fulltreffere av Jude 
Bellingham. Frankfurt fortsetter å være uberegnelige, men 
lørdagens seier 3-1 over Borussia Mönchengladbach var sterk. 
Danske Jesper Lindstrøm scoret to ganger for Frankfurt. Stadig er 
det rusk i maskineriet hos RB Leizpig, men det var sterkt å hente 
inn 0-3 de siste tjue minuttene mot Augsburg. 

Slik det ble tippet (– og hvordan det gikk)  

Prosentvis fordeling av tegnene, «folkerekka» (FR*) og kampresultater  

LØRDAG, UKE 41 PAUSE FULLTID 

15.10.2022   1 X 2 FR* res. tegn 1 X 2 FR* res. tegn 

Rosenborg—Strømsgods.   67 22 11 H 2–0 H 83 10 7 H 3–0 H 

Tromsø—Odd 45 37 18 H 1–1 U 57 25 18 H 3–2 H 

Tottenham—Everton 58 29 13 H 0–0 U 74 16 10 H 2–0 H 

Fulham—Bournemouth 41 39 20 H 1–2 B 51 27 22 H 2–2 U 

Wolverhamp.—Nottingh. F. 49 34 17 H 0–0 U 61 23 16 H 1–0 H 

Bristol C.—Millwall 40 39 21 H 0–1 B 49 27 24 H 1–2 B 

Burnley—Swansea 46 35 19 H 3–0 H 56 24 20 H 4–0 H 

Middlesbrough—Swansea 33 42 25 U 1–2 B 41 28 31 H 1–2 B 

Preston—Stoke 34 43 23 U 0–0 U 44 31 25 H 0–2 B 

Reading—West Bromwich 35 38 27 U 0–1 B 44 24 32 H 0–2 B 

Sheffield U.—Blackpool 58 28 14 H 2–2 U 74 15 11 H 3–3 U 

Sunderland—Wigan 39 40 21 U 0–1 B 47 29 24 H 2–1 H 

 


